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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinaéno Stafete
Mugki Zenski Ukupno Mugki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Bosnia-Herzegovina

Olymp - Banja Luka 3 4 7 9 12 21 - - -
Ukupan broj 1 klubova BIH 3 4 7 9 12 21 - - -
Hungary

NICS-Hodmez6vasarhely 7 11 18 21 32 53 - - -
Ukupan broj 1 klubova HUN 7 11 18 21 32 53 - - -

Fr. Yug. Rep. Macedonia

Skopje 6 4 10 18 12 30 - - -
Ukupan broj 1 klubova MKD 6 4 10 18 12 30 - - -
Serbia

3 3 6 8 9 17 - - -
11. APRIL Beograd 25 21 46 69 56 125 3 1 4
Bonatti 9 8 17 27 24 51 - - -
Delfin Sabac 1 2 3 3 6 9 - - -
Panta Rei 10 7 17 30 21 51 - - -
PK Arena 2015 3 3 6 7 9 16 - - -
Plavi Talas Beograd 14 15 29 35 41 76 - - -
Polet Sombor 7 6 13 21 18 39 - - -
Proleter 4 - 4 12 - 12 - - -
Senta 4 - 4 7 - 7 - - -
Sombor 6 - 6 18 - 18 - - -
Spartak Prozivka Subotica 22 16 38 52 36 88 - - -
Spartak Subotica 35 25 60 103 72 175 - - -
Srem 6 4 10 18 10 28 - - -
Startna kocka Senta 8 5 13 20 15 35 - - -
Swim Star Becej 6 3 9 18 9 27 - - -
Velika Kikinda 7 4 11 19 12 31 - - -
Vojvodina 4 4 8 12 12 24 - - -
Ukupan broj 18 klubova SRB 174 126 300 479 350 829 3 1 4
Ukupan broj 21 klubova 190 145 335 527 406 933 3 1 4
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 1
24/09/2022 - 10:00

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

10 godina i mladi

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

©CoNo Or~WNE

KURUNCI, Mihajlo
KOHAN, Benjamin
BACOVIC, Oleg
SULC, Mark
DJEKIC, Bosko
CEKRDZIN, Stefan
ERAKOVIC, Djordje
BORSI, Tamas
KRBAVAC, Andrej
VILOVSKI, Adam
ZARIC, Nebojsa
MARKOQV, Ivan
DZEKOQV, Djordje
DULIC, Luka
BAJKIN, Teodor
KARAJLOVIC, Viktor
IVKOVIC, Veliko
DJUKIC, Dusan
ALEKSIC, Mihailo
OVUKA, Lazar
RAPAIC, Uros
MAKIVIC, Vid
VERES, Marton
RADNIC, Aleksa
SARIC, Teodor
BABIJANOVIC, Luka
KULUNDZIC, petar
VIJATOV, Matjas
MANDIC, Stahinja
CURCIC, Pavle
BASIC PALKOVIC, Uros
NOVOTNI, Petar
MILOSAVLJEVIC, Aljosa
AGOVIC, Vukasin
MILJANIC, Stefan
MRGUD, Danilo
KOVACEVIC, Nikola
VESELINOVIC, Marko Vid
SEPCIK, Tamas
FILIPOVIC, Fedor
BABIC, Nikola
KANIZAI, David
KAMRAS, lvan

DSQ MILICEVIC, Urog

GR.

12 Vojvodina

12 Hodmezovhely Szenior Club

12 Spartak Subotica
12 Spartak Prozivka
12 PVK Srem

12  Spartak Subotica
12  Plavi Talas Beograd
12  Startna kocka Senta
12  Plavi Talas Beograd
12 Senta

14  Plavi Talas Beograd
12 Velika Kikinda

12 Swim Star

13  Spartak Subotica
12 Velika Kikinda

13  Panta Rei

13  Spartak Subotica
12  Bonatti

12 Polet Sombor

12 Panta Rei

13 Spartak Prozivka

13 Velika Kikinda

13  Startna kocka Senta
12 Spartak Prozivka

12 Spartak Prozivka

14  Spartak Subotica

14  Plavi Talas Beograd
12  Startna kocka Senta
12 Velika Kikinda

13 Sombor

12 Spartak Subotica

12 PVK Srem

13  Plavi Talas Beograd
14  Spartak Subotica

13 Vojvodina

13 Spartak Prozivka

13  Panta Rei

14 Polet Sombor

12  Startna kocka Senta
13  Spartak Subotica

12 Polet Sombor

13  Spartak Prozivka

15 Startna kocka Senta
14 Velika Kikinda

Vreme Bodova

32.74 233
33.07 226
3410 206
3499 191
3534 185
36.56 167
36.68 166
3705 161
37.34 157
3779 151
38.30 145
3844 144
38.68 141
38.74 140
3947 133
3954 132
3959 132
40.13 126
4081 120
40.84 120
4099 118
4131 116
4159 113
4199 110
42.03 110
42.44 107
42.47 106
42.57 106
42.85 104
43.26 101
43.75 97
44.62 92
44.79 91
44.86 90
44.94 90
45.39 87
45.88 84
46.37 82
46.61 80
47.83 74
47.88 74
48.50 71
1:11.03 22
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free

11 godina

14.
DSQ

SIMOVIC, Oleg
DRMANOVIC, Strahinja
MANDIC, Veljko
NADJ, David
VELICKOVIC, Andrej
KOPORNYIK, Gergo
HORVAT, Aleksa
RADOCKI, Mark
SREMCEV, Bojan
VLADEA, David
KARADJOLA, Boris
KOSTIC, mihajlo
GRUJIC, Aleksandar
PUKIC, Stefan
STANOJEVIC, Aleksa

12 godina

MARIC, Kosta

OLAH, Adam
BAJKOVIC, Aleksandar
PADJAN, Ivan

KECIC, Luka
CAKALOVSKI, Pavle
PETROVIC, Veliko
MADIC, Aleksa
STIJELJA, Veliko
DAMNJANOVIC, Pavle
PETROV, Mihajlo
APERLIC, Obrad
MOCKO, Andrej
MACURA, DuSan
FILIPOVIC, Aleksa
JOVLJEVIC, Tadija
JANKOVIC, Vukasin
SLOBODA, Mihajlo
KRSTONOSIC, Petar
ZELENBABA, Aleksandar

13 - 14 godina

BOSHNAKOQV, Dimitar
KALANJ, Aleksegj
VUKELIC, Veljko
LAZIN, Vuk
PETROVIC, Matija
HEMI, Leon

PANIN, Andrija

PEIC TUKULJAC, Djordje
JANKOVIC, Aleksa
STEPANOV, Vanja
MILOSAVLJEVIC, Uro$
BACOVIC, Kosta
RAJCIC, Stefan
MILUNOVIC, Lazar

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

08
09
08
08
08
09
09
09
08
09
09
09
09
09

11. April

PVK Srem

11. April

Vojvodina

11. April
Hodmezovhely Szenior Club
Spartak Prozivka
Senta

Senta

Spartak Prozivka
Bonatti

Plavi Talas Beograd
Sombor

Polet Sombor

Plavi Talas Beograd

11. April
Hodmezovhely Szenior Club
11. April

Swim Star

Proleter

Panta Rei

11. April

11. April

11. April

Plavi Talas Beograd
Senta

Polet Sombor

PVK Srem

Panta Rei

Bonatti

Spartak Prozivka
Panta Rei

Spartak Prozivka
Sombor

Panta Rei

PK Skopje

11. April

11. April

11. April

11. April

Spartak Subotica
Vojvodina
Spartak Subotica
Proleter

Swim Star

Plavi Talas Beograd
Spartak Subotica
Bonatti

Panta Rei

29.79
31.35
3151
32.73
34.01
35.43
37.88
37.97
38.52
39.78
40.72
40.94
41.54
44.60

28.48
29.47
29.69
31.26
31.70
31.78
31.89
32.01
33.40
33.84
34.85
34.88
34.99
35.51
36.65
36.69
36.88
37.59
41.47
45.69

25.96
26.32
26.37
27.05
27.45
28.44
28.69
29.66
29.98
30.66
32.38
32.79
34.27
36.04

309
265
261
233
208
184
150
149
143
130
121
119
114

92

354
320
313
268
257
255
252
249
219
211
193
193
191
182
166
165
163
154
114

85

468
449
446
413
396
356
346
314
304
284
241
232
203
175

Splash Meet Manager, 11.74191
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free

15 - 16 godina

POPOQVIC, Petar
NIKOLIC, Aleksandar
FARKAS, David
PENZES, Barnabas
NICIN, Stefan
KNEZEVIC, Luka
PAVLOVIC, Ugljesa
KOVACEVIC, Konstantin
KUTUZOV, Nemanja
PUTNIK, Danilo
PEROVIC, Aleksa
MIRKOVIC, Filip
IDJUSKI, Veljko

17 godina i stariji

©CoNoOO AN E

VK-EXH

CIRKOQVIC, Ognjen
MARTIC, Bojan

KOLTIN, Nikola

GASIC, Mihailo
STANISAVLJIEVIC, Petar
BARSI, Marko

FUMIC, Ognjen
KINANGA, Mark
BLAGOJEVIC, Stefan

BERIC, Luka

06 Plavi Talas Beograd

07  11. April

06  Spartak Prozivka
07  Swim Star

06 Swim Star

06  Spartak Subotica
06  Delfin

06 11. April
06  Spartak Prozivka
06 Olymp, BL

07  Plavi Talas Beograd
07  Plavi Talas Beograd

07  Sombor
04  11. April
05 Spartak Prozivka
04  Spartak Subotica
04  11. April
01  11. April

05  Spartak Subotica

04  Plavi Talas Beograd

03  Spartak Prozivka
05 PKArena 2015

13

23.85
25.46
25.53
26.01
26.02
26.10
26.18
26.48
26.62
27.63
28.02
29.55
33.68

24.26
24.37
24.43
24.99
25.03
25.09
25.17
25.84
27.06

45.09

603
496
492
465
465
460
456
441
434
388
372
317
214

573
566
561
525
522
518
513
474
413

89

Splash Meet Manager, 11.74191
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 2
24/09/2022 - 10:19

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
9 godina i mladi

1. HOLI, Virag

2. BIKIC, Lena

3. SABO, Jovana

4. BELENZADA, Sara

5. KAMRAS, Ana

6. OSACIK, Aliz

7. LJUBISAVLJEVIC, Mirna
8. SAVIC, Visnja

9. MALICEVIC, Mia

10. ZELIC, Milica

11. BABIJANOVIC, Lucija
12. JEREMIC, Milica

13. JOVLJEVIC, Neda

14. POPOVIC, Lena

15. ROMEK, Lara

16. FACOL, Leona

17. LJUBISAVLIJEVIC, Marija
18. NINCEVIC, Nina

10 godina

ZIVOJINOVIC, Masa
VESELINOVIC, Vasilija Ana
CAKANJ, Petra
RADJENOVIC, Nadja
MIHAJLOVIC, Mia
SARAPKA, Martina
DRAGAS, Andelija
LEPOJEVIC, Hana
OMEROQVIC, Jovana

=

©oOo N~ WN

11 godina

1. MARKOVIC, Lena
2. MULIC ANDREA,

3. SIMBOVSKI, Masa
4. MILINOVIC, Ksenija
5. PETROVIC, Dunja
6. SZUCS, Zoe

7. PETKOVIC, Ana

8. STANCIC, Zara

9. VASS, Elina

10. TUTOROV, Stasa

11. STANKOVIC, Sara
12. MICIN, Miljana

13. GRUJIC, Milica

GR.

13  Startna kocka Senta
13 Velika Kikinda

13 Velika Kikinda

14  Spartak Subotica

13  Startna kocka Senta
14  Startna kocka Senta
13 PVK Srem

13  Panta Rei

14  Spartak Prozivka

13  Spartak Subotica

13  Spartak Subotica

13  Spartak Subotica

13  Spartak Prozivka

15  Delfin

13  Spartak Prozivka

14  Spartak Prozivka

14 PVK Srem

15  Spartak Prozivka

12 11. April

12 Polet Sombor

12 Spartak Subotica
12 Polet Sombor

12 Spartak Prozivka
12 Spartak Subotica
12 Spartak Prozivka
12 Panta Rei

12 Spartak Prozivka

11 11. April
11  Plavi Talas Beograd
11 11. April

11  Plavi Talas Beograd

11  Plavi Talas Beograd

11  Hodmezovhely Szenior Club
11 11. April

11  Plavi Talas Beograd

11  Hodmezovhely Szenior Club
11  Vojvodina

11  Panta Rei

11  Velika Kikinda

11  Vojvodina

Vreme Bodova

40.23 185
42.51 156
4322 149
4397 141
4411 140
4425 139
4513 131
46.98 116
4764 111
48.47 105
49.10 101
50.39 94
50.65 92
51.39 88
53.44 78
53.47 78
53.48 78
1:00.28 55
3252 350
42.66 155
4506 131
4510 131
4547 128
46.88 117
47.60 111
49.84 97
58.94 58
3162 381
3194 370
32.62 347
3401 306
3451 293
3580 262
36.30 252
3791 221
38.10 217
3845 212
39.85 190
4422 139
44,67 135

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free

12 - 13 godina

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
JOVANOVIC, Lena
DRK, Stasa
JOVANOVSKI, Luna
POPOVIC, Elena
MITROVIC, Jana
KOPORNYIK, Kata
NINKQV, Ilvanka
SARAPKA, Maja
SIMIC, Ana
TUCAKOVIC, Tesa
RANKOVIC, Anastasija
KUHAJDA, Mina
IVANOVIC, Lena
DULIC, Elena
MARKOVIC, Isidora
TERTELI, Kira

HOLI, Ana

KANIZAI, Ana
MILIC, Dunja
MRGIC, Dunja
MIHAILOVIC, Ljiljana

14 - 15 godina

12.

B
POOONO A WNE

JORGIC, Andrea
VARGA, Reka
TANASKOSKA, Katja
RADOVANOVIC, Visnja
DRK, Lena
MILINOVIC, Tamara
TOROK, Reka
MASIC, Nina

TEPIC, Anastasija
VUKOVIC, Ana
MILOSEVIC, Darinka
NOVOTNI, Dunja

16 godina i stariji

e

POO XN A~WDNE

KALJEVIC, Mina
SZOKE, Zita
BUKVIC, Martina
DIMKIC, Isidora
LALKOVIC, Helena
KEKIC, Natasa
ROMIC, Vanja
ILISIC, Nadja
ZUBELIC, Anja
GREXAK, Nora
SKENDEROVIC, Anja

09
09
10
10
09
09
10
10
10
10
10
10
10
09
10
10
10
10
10
10
09

08
07
08
08
07
08
08
08
07
07
08
08

05
03
06
03
05
05
06
05

06
06

Swim Star

11. April

PK Arena 2015
Plavi Talas Beograd
Plavi Talas Beograd
Plavi Talas Beograd
Hodmezovhely Szenior Club
Vojvodina

Spartak Subotica
11. April

Plavi Talas Beograd
Plavi Talas Beograd
Vojvodina

Polet Sombor
Spartak Subotica
Panta Rei

Spartak Prozivka
Startna kocka Senta
Spartak Prozivka
Polet Sombor
Bonatti

Bonatti

11. April

Swim Star

PK Skopje

11. April

PK Arena 2015
Plavi Talas Beograd
Hodmezovhely Szenior Club
11. April

Olymp, BL

Spartak Prozivka
Bonatti

PVK Srem

11. April

Hodmezovhely Szenior Club
11. April

11. April

11. April

Swim Star

Spartak Subotica

11. April

Spartak Subotica
Hodmezovhely Szenior Club
Spartak Subotica

28.29
28.48
29.84
30.31
31.05
3144
31.80
33.24
33.30
3341
33.84
33.98
34.10
35.29
35.67
36.29
36.79
39.25
39.44
41.29
44.15
46.87

2781
28.09
28.89
28.90
29.62
29.91
30.18
30.20
30.51
31.40
33.98
35.77

26.28
26.71
26.80
26.87
27.15
27.60
28.81
29.46
29.86
30.32
30.65

532
521
453
432
402
387
374
328
326
323
311
307
304
274
265
252
242
199
196
171
140
117

560
543
499
499
463
450
438
437
424
389
307
263

664
632
626
621
602
573
504
471
452
432
418

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 3 Muski, 100m MesSovito/Medley Otvoreno
24/09/2022 - 10:35 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
10 godina i mladi
1. KOHAN, Benjamin 12  Hodmezovhely Szenior Club 1:21.56 220 36.92 44.64
2. KURUNCI, Mihajlo 12  Vojvodina 1:24.70 196 38.62 46.08
3. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 1:25.11 194 39.34 45.77
4. BACOVIC, Oleg 12  Spartak Subotica 1:29.22 168 43.64 45.58
5. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak Subotica 1:31.75 154 44.22 47.53
6. KRBAVAC, Andrej 12  Plavi Talas Beograd 1:32.49 151 43.02 49.47
7. TODOROVIC, Milos 12  Bonatti 1:33.70 145 42.72 50.98
8. BORSI, Tamas 12  Startna kocka Senta 1:35.38 137 43.56 51.82
9. MARKOVIC, Stefan 12  Spartak Subotica 1:35.53 137 43.80 51.73
10. MATIC, Teodor 12 Startna kocka Senta 1:35.65 136 44.85 50.80
11. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak Subotica 1:35.98 135 42.01 53.97
12. KARAJLOVIC, Viktor 13 PantaRei 1:36.13 134 45.78 50.35
13. HORVAT, Filip 13  Spartak Subotica 1:36.89 131 48.20 48.69
14. CEKRDZIN, Stefan 12  Spartak Subotica 1:36.95 131 45.66 51.29
15. DJUKIC, Filip 14  Velika Kikinda 1:37.57 128 44.33 53.24
16. BOSNJAK, Dusan 13 Spartak Subotica 1:40.41 118 47.90 52.51
17. SOKOLAI, Aleksandar 13  Velika Kikinda 1:41.74 113 50.01 51.73
18. DZEKOQV, Djordje 12 Swim Star 1:42.39 111 46.81 55.58
19. RAPAIC, Uros 13  Spartak Prozivka 1:42.81 110 47.07 55.74
20. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 1:43.61 107 46.85 56.76
21. DJOKIC, Nemanja 12  Spartak Subotica 1:45.09 103 49.43 55.66
22. OVUKA, Lazar 12 PantaRei 1:46.39 99 52.00 54.39
23. RADNIC, Aleksa 12 Spartak Prozivka 1:48.55 93 49.68 58.87
24. BABIJANOVIC, Luka 14  Spartak Subotica 1:54.49 79 53.42  1:01.07
25. SARIC, Teodor 12  Spartak Prozivka 1:58.47 71 58.64 59.83
26. CURCIC, Pavle 13  Sombor 1:58.75 71 57.87  1:00.88
27. MILJANIC, Stefan 13  Vojvodina 2:02.14 65
DSQ VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti

DSQ DULIC, Mateja

DSQ DULIC, Luka

DSQ DJUKIC, Dusan

DSQ FILIPOVIC, Fedor

DSQ BASIC PALKOVIC, Uros
DSQ IVKOVIC, Veljko

DSQ BERIC, Luka

DNF ANNUS, Laslo

11 godina

1. SIMOVIC, Oleg
2. MARTIN, Nikolas
3. GOLUBOVIC, Andrija
4. ELEK, Ognjen
5. VELICKOVIC, Andrej
6. MANDIC, Veliko
7. ZARIC, Filip
8. GLUSAC, Uro$
9. STANOJEVIC, Aleksa
10. VLADEA, David
11. GRUJIC, Aleksandar
12. LAJKO, Lenard
13. RAJKOVIC, Viktor
DSQ PEKEZ, Marko

12  Spartak Subotica
13  Spartak Subotica
12  Bonatti

13  Spartak Subotica
12  Spartak Subotica
13  Spartak Subotica
13

12  Spartak Subotica

11 11. April 1:17.49 257
11  Spartak Prozivka 1:17.60 256
11 11. April 1:19.65 236
11 11. April 1:22.86 210
11 11. April 1:26.00 188
11 11. April 1:26.61 184
11  Spartak Subotica 1:28.08 175
11  PantaRei 1:29.57 166
11  Plavi Talas Beograd 1:33.17 147
11  Spartak Prozivka 1:43.50 107
11 Sombor 1:44.94 103
11  Startna kocka Senta 1:45.92 100
11  Spartak Subotica 1:47.80 95

11 Polet Sombor

34.33 43.16
35.68 41.92
36.47 43.18
37.99 44.87
39.45 46.55
38.12 48.49
40.75 47.33
42.05 47.52
42.54 50.63
48.87 54.63
47.84 57.10
46.44 59.48
51.15 56.65

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije

24/09/2022 15:02 - Strana 1



Jeseniji kup Subotice 2022

Subotica, 24/9/2022

Disciplina 3, Muski, 100m MeSovito/Medley

12

1
1

1

godina

SZABO, Marcell
BAJKOVIC, Aleksandar
MARIC, Kosta
CAKALOVSKI, Pavle
ILIEV, Leonel
VUKSIC, Uros
KECIC, Jovan
MARTINOVIC, Aleksa
CURCIC, Filip

0. SULETIC, Vukasin

1. MADIC, Aleksa

2. JOVLJEVIC, Tadija

©CoOoNOTOMWOWNE

DSQ STIJELJA, Veliko

13

[EnY

15

17

- 14 godina

UJVARI, Leon

RISTIC, Aleksa
BUZAS BALINT, Bende
KVOCKA, Vanja
NEDELKOVSKI, David
CSUKA, Noel
VIDOVIC, Mateja
BOSNJAK, Drazen
MILUNOVIC, Lazar
VIDOVIC, Luka

Coxx~Noo,rwWNE

- 16 godina

POPOVIC, Petar
ANTIC, Veselin
SUBOTIK, Emil
KOVACEVIC, Konstantin
MACANKO, Vanja
POLIC, Nikola
PEROVIC, Aleksa
SEKULIC, Stefan
IDJUSKI, Veljko

©OoNoOOMWOWNE

godina i stariji

1. STANISAVLJIEVIC, Petar
2. GASIC, Mihailo

3. STOJANOSKI, Andrej

4. FUMIC, Ognjen

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

08
08
09
09
09
09
08
09
09
09

06
06
07
06
07
07
07
07
07

01
04
94
04

Hodmezovhely Szenior Club
11. April

11. April

Panta Rei

PK Skopje

PK Arena 2015
Proleter

11. April
Sombor

11. April

11. April

Spartak Prozivka
11. April

Spartak Prozivka

Spartak Subotica
Hodmezovhely Szenior Club
Olymp, BL

PK Skopje

Hodmezovhely Szenior Club
PVK Srem

Spartak Subotica

Panta Rei

PVK Srem

Plavi Talas Beograd
Plavi Talas Beograd
PK Skopje

11. April

Spartak Subotica
Spartak Subotica
Plavi Talas Beograd
Sombor

Sombor

11. April

11. April

PK Skopje

Plavi Talas Beograd

1:08.42
1:13.42
1:16.69
1:18.60
1:18.86
1:19.87
1:20.74
1:20.91
1:21.80
1:23.41
1:26.05
1:35.25

1:02.27
1:07.43
1:09.61
1:10.07
1:11.81
1:13.73
1:17.33
1:28.11
1:29.54
1:32.21

59.27
1:05.07
1:05.31
1:07.00
1:12.53
1:13.82
1:14.35
1:14.67
1:20.73

1:01.08
1:01.91
1:02.48
1:04.92

373
302
265
246
244
234
227
225
218
206
187
138

495
390
354
347
323
298
258
174
166
152

574
434
429
397
313
297
291
287
227

525
504
490
437

31.79 36.63
33.06 40.36
34.83 41.86
36.45 42.15
35.19 43.67
35.98 43.89
36.87 43.87
39.63 41.28
37.84 43.96
38.63 4478
39.23 46.82
44.34 50.91
28.60 33.67
31.76 35.67
32.57 37.04
31.54 38.53
32.08 39.73
36.01 37.72
37.32 40.01
42.27 45.84
40.49 49.05
44.83 47.38
26.73 32.54
29.38 35.69
29.64 35.67
31.64 35.36
34.95 37.58
32.91 40.91
34.42 40.25
37.20 43.53
28.60 32.48
28.55 33.36
29.82 32.66
29.35 35.57

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 4 Zenski, 100m MeSovito/Medley Otvoreno

24/09/2022 - 10:59 Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

9 godina i mladi
1. FEKETE, Hajnal 14  Startna kocka Senta 1:36.58 200 44.41 52.17
2. SAVI¢, Jovana 13  Velika Kikinda 1:46.89 147 48.13 58.76
3. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 1:48.35 141 50.67 57.68
4. SABO, Jovana 13 Velika Kikinda 1:48.53 141 53.31 55.22
5. BELENZADA, Sara 14 Spartak Subotica 1:51.96 128 53.09 58.87
6. BOSNJAK, Katarina 13  Spartak Subotica 1:57.48 111 55.01  1:02.47
7. JOVLJEVIC, Neda 13  Spartak Prozivka 2:1052 81 1.03.14  1:07.38

DSQ BEDEKOVIC, Nadja
DSQ SIMIC, Lorena

10 godina

1. PASTOR, Una

2. MIHAJLOVIC, Olja
3. PAROCI, Loreta
4, MIHAJLOVIC, Mia

11 godina

1. MULIC ANDREA,

2. MARKOVIC, Lena
3. SIMBOVSKI, Masa
4. CORSOVIC, Milica
5. KIRANDJIK, Anastasija
6. SZUCS, Lizbett

7. ORELJ, Sara

8. MARKOVIC, Iva

9. MAJEROVIC, Janja
10. PETKOVIC, Ana
11. MILOSEVIC, Milica
12. MICIN, Miljana

12 - 13 godina

PAKU, Jazmin

MUT, Jana

ZARIC, Irina

JOVANOVSKI, Luna

ANTIC, Ana

SIMIC, Lea Lucija

STAMBOLIJA, Dunja

POPOVIC, Elena

BELJUREVIC, Teodora
10. RANKOVIC, Anastasija
11. MARKOVIC, Isidora

DSQ POPOVIC, Sara

DSQ TERTELI, Kira

©CoNOGOA~WNPE

14 - 15 godina

KRISKA, Ena
DAVIDOVIC, Andrea
JORGIC, Andrea
OBRADOVIC, Jana
BRKIC, Helena
MILINOVIC, Tamara
KANKA, Brigitta

NogahrMwdpE

13  Spartak Subotica
14  Spartak Subotica

12  Spartak Subotica 1:35.67 206
12  Spartak Prozivka 1:37.36 195
12  Spartak Subotica 1:38.47 189
12  Spartak Prozivka 1:54.95 118
11  Plavi Talas Beograd 1:20.63 344
11 11. April 1:20.79 342
11 11. April 1:21.38 334
11 11. April 1:21.63 331
11  PK Skopje 1:24.21 302
11  Hodmezovhely Szenior Club 1:28.30 262
11  Polet Sombor 1:28.93 256
11  PantaRei 1:33.98 217
11  Spartak Subotica 1:34.17 216
11 11. April 1:37.44 195
11  Polet Sombor 1:44.49 158
11  Velika Kikinda 1:53.98 121
09  Hodmezovhely Szenior Club 1:13.51 454
09  Spartak Subotica 1:13.98 445
09  Plavi Talas Beograd 1:16.61 401
10 Plavi Talas Beograd 1:18.50 373
10 11 April 1:20.41 347
09  Spartak Subotica 1:21.15 337
10  11. April 1:22.60 320
10 Plavi Talas Beograd 1:24.53 298
10 Panta Rei 1:26.67 277
10 Plavi Talas Beograd 1:29.42 252
10 Panta Rei 1:34.02 217
10  Delfin

10  Spartak Prozivka

07  11. April 1:09.45 538
07  PK Arena 2015 1:10.21 521
08  11. April 1:10.71 510
08  11. April 1:14.96 428
08  Plavi Talas Beograd 1:15.30 422
08  Plavi Talas Beograd 1:16.00 411
07 Hodmezovhely Szenior Club 1:16.67 400

44.48 51.19
46.90 50.46
46.76 51.71
56.63 58.32

37.05 43.58
36.68 44.11
36.96 44.42
37.29 44.34
39.55 44.66
40.41 47.89
39.41 49.52
42.80 51.18
44.34 49.83
44.85 52.59
48.52 55.97
1:54.29

33.81 39.70
33.86 40.12
38.34 38.27
35.93 42.57
37.80 42.61
39.86 41.29
38.45 44.15
38.95 45.58
41.30 45.37
40.87 48.55
45.39 48.63

32.38 37.07
32.58 37.63
32.41 38.30
36.71 38.25
35.81 39.49
36.53 39.47
36.49 40.18

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 4, Zenski, 100m Me3ovito/Medley

16 godina i stariji

BUKVIC, Martina
KALJEVIC, Anja
CAJKAS, Petra
ZEKANOVIC, Aleksandra
ROMIC, Vanja

ZUBELIC, Anja
LJUBOJEVIC, Maria

Nogh,rwdpE

VK-EXH TORBAI, Lena
VK-EXH MILOSEVIC, Una
VK-EXH KOVAC, Luca Helena

06
05
04
05
06
04
06

11
10
13

11. April

11. April

Spartak Prozivka
Olymp, BL
Spartak Subotica
Spartak Subotica
Olymp, BL

1:05.46
1:07.46
1:08.37
1:10.64
1:10.87
1:12.93
1:14.90

1:21.53
1:21.59
1:48.90

643
587
564
511
506
465
429

332
332
139

32.35
32.15
31.62
32.78
33.57
34.42
34.65

37.69
39.70
51.91

33.11
35.31
36.75
37.86
37.30
38.51
40.25

43.84
41.89
56.99

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022

Subotica, 24/9/2022

Disciplina 5 Muski, 200m Slobodno/Free 11 godina i stariji
24/09/2022 - 11:18 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
11 godina
1. RAKIC, Darko 11  Spartak Subotica 2:32.67 275 34.73 38.72 39.78 39.44
2. NADJ, David 11 Vojvodina 2:53.13 189
3. HORVAT, Aleksa 11 Spartak Prozivka 3:04.05 157 41.18 1:35.90
4. KARADJOLA, Boris 11  Bonatti 3:32.18 102 44.54 55.57 57.41 54.66
12 godina
1. SZABO, Marcell 10 Hodmezovhely Szenior Clut2:13.34 413 30.21 34.06 34.43 34.64
2. MACURA, DuSan 10 PantaRei 2:57.89 174 37.14 45.23 48.83 46.69
3. FILIPOVIC, Aleksa 10 Bonatti 3:03.11 159 40.32 47.10 48.64 47.05
DSQ KECIC, Luka 10  Proleter
13 - 14 godina
1. BOSHNAKOQV, Dimitar 08 PK Skopje 1:58.89 583 27.57 29.70 30.64 30.98
2. RISTIC, Aleksa 08  Spartak Subotica 2:09.06 456 29.99 32.88 34.21 31.98
3. MILER, Filip 08  Spartak Prozivka 2:09.11 455 29.99 33.02 33.34 32.76
4. HEMI, Leon 09 Spartak Subotica 2:13.59 411 1:09.22
5. PASZTI, Alex Natanile 08 Hodmezovhely Szenior Cluk2:17.78 375 31.94 35.09 35.90 34.85
6. STEPANOV, Vanja 09  Swim Star 2:25.04 321 33.17 37.31 37.76 36.80
7. VIDIC, Oliver 09  Spartak Subotica 2:31.47 282 35.07 40.08 39.83 36.49
8. TODOROVIC, Mihajlo 09  Bonatti 2:33.50 271 34.27 39.40 40.12 39.71
15 - 16 godina
1. RADJENOQVIC, Matija 06  Spartak Subotica 1:54.83 648 27.24 29.24 30.28 28.07
2. BORSOS, Boris 07  Spartak Subotica 1:58.49 589 28.01 30.02 30.36 30.10
3. TRBOJEVIC, Sergej 06  Olymp, BL 2:01.80 543 28.07 30.49 31.74 31.50
4. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 2:02.88 528 28.67 31.79 32.12 30.30
5. DULIC, Danilo 06  Spartak Subotica 2:04.04 514
6. NICIN, Stefan 06  Swim Star 2:04.07 513 28.21 31.17 32.55 32.14
7. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:05.11 501 29.54 31.34 32.12 32.11
17 godina i stariji
1. SIMIC, Nikola 05  11. April 1:54.38 655 26.85 29.50 30.02 28.01
2. CVETKOSKI, Stefan 04 PK Skopje 2:01.67 544 27.52 30.37 31.24 32.54
3. BARSI, Marko 05  Spartak Subotica 2:10.90 437 28.77 31.81 34.72 35.60

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 6
24/09/2022 - 11:30

Zenski, 200m Slobodno/Free

10 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
10 godina
1. STIPIC, Sara
2. PASTOR, Una
11 godina

1. MERAI, Janka
BOTKA, Petra

SZUCS, Zoe
GRUJIC, Milica

ok whN

12 - 13 godina

DRK, Stasa
SZABO, Viktoria
NOVOVIC, Petra

NINKOV, Ilvanka
POPOVIC, Sara
MRGIC, Dunja

© NG WON R

14 - 15 godina

VARGA, Reka

DRK, Lena

ok wNE

MARTIC, Ena

16 godina i stariji

1. POPOVIC, Tanja

2. KEKIC, Natasa
3. ZUBELIC, Anja

MILINOVIC, Ksenija
PETROVIC, Dunja

NAGYNEMEDI, A.

LJUBISAVLJEVIC, Milica

JANKOVIK, Sara
DAVIDOVIC, Andrea

MILINOVIC, Tamara

G.R.

12
12

11
11
11
11
11
11

10
09
09
10
09
10
10
10

08
07
07
07
08
08

04
05
04

VrenBodova
Spartak Subotica 2:30.78 391
Spartak Subotica 2:57.74 239

Hodmezovhely Szenior Clut2:22.00 468

Spartak Subotica 2:26.69 425
Plavi Talas Beograd 2:44.69 300
Plavi Talas Beograd 2:45.20 297

Hodmezovhely Szenior Clut2:55.10 250

Vojvodina 4:08.71 87
Swim Star 2:16.34 529
PK Arena 2015 2:22.92 459

Hodmezovhely Szenior Clut2:26.22 429

Spartak Subotica 2:26.53 426
PVK Srem 2:44.41 302
Vojvodina 2:44.75 300
Delfin 2:46.06 293
Bonatti 3:35.24 134
PK Skopje 2:09.32 620
Swim Star 2:09.66 615
PK Arena 2015 2:13.28 566
PK Arena 2015 2:20.34 485
Plavi Talas Beograd 2:26.04 430
Spartak Prozivka 2:28.82 407
Plavi Talas Beograd 2:05.04 686
Swim Star 2:05.38 681
Spartak Subotica 2:24.13 448

50m

34.97
41.38

31.98
33.45
38.08
36.97
39.38
47.85

30.30
33.88
33.44

36.19
36.44
37.76
45.86

29.92
30.56

31.85
34.14
33.65

29.12
29.40
32.36

100m

38.47
45.09

35.57
37.38
42.69
43.27
45.92
1:01.97

34.42
36.45
37.13

43.05
42.83
43.26
55.46

32.55
33.42

36.08
37.84
38.14

31.85
31.42
36.05

150m 200m

39.21 38.13
46.40 44.87
37.47 36.98
38.64 37.22
44.12 39.80
43.84 41.12
46.30 43.50

1:05.89 1:13.00

36.01 35.61
36.80 35.79
38.80 36.85
44.26 40.91
42.77 42.71
43.96 41.08
58.49 55.43
33.44 3341
33.99 31.69
36.26 36.15
38.45 35.61
38.86 38.17
32.79 31.28
32.74 31.82
37.96 37.76

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 9 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
24/09/2022 - 11:44 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
10 godina i mladi
1. SULC, Mark 12  Spartak Prozivka 1:29.25 158 43.10 46.15
2. NISEVIC, Svetozar 12  Spartak Subotica 1:30.62 151 43.91 46.71
3. TODOROVIC, Milos 12  Bonatti 1:31.42 147 44,74 46.68
4. ALEKSIC, Mihailo 12 Polet Sombor 1:32.58 142 44.60 47.98
5. DJEKIC, Bosko 12 PVK Srem 1:32.98 140 44.72 48.26
6. MATIC, Teodor 12  Startna kocka Senta 1:33.22 139 46.58 46.64
7. MARKOVIC, Stefan 12  Spartak Subotica 1:33.57 137 45.26 48.31
8. VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti 1:34.69 132
9. MARKOV, Ivan 12 Velika Kikinda 1:39.25 115 47.18 52.07
10. SOKOLAI, Aleksandar 13  Velika Kikinda 1:40.37 111 48.85 51.52
11. MILOSAVLJIEVIC, Aljosa 13  Plavi Talas Beograd 1:41.94 106 50.07 51.87
12. MAKIVIC, Vid 13  Velika Kikinda 1:42.82 103 48.78 54.04
13. RADNIC, Aleksa 12  Spartak Prozivka 1:45.34 96 50.39 54.95
14. DJOKIC, Nemanja 12  Spartak Subotica 1:46.79 92 52.62 54.17
15. MILICEVIC, Uros 14  Velika Kikinda 1:47.35 91 49.73 57.62
16. BAJKIN, Teodor 12 Velika Kikinda 1:53.94 76 55.00 58.94
17. AGOVIC, Vukasin 14 Spartak Subotica 1:54.08 76 55.29 58.79
18. VESELINOVIC, Marko Vid 14  Polet Sombor 1:55.59 73 52.88 1:02.71
11 godina
1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:14.27 275 35.74 38.53
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:17.04 246 37.52 39.52
3. RAKIC, Darko 11  Spartak Subotica 1:18.94 229 38.97 39.97
4. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:21.74 206 40.66 41.08
5. FEKETE, Ajtonj 11  Startna kocka Senta 1:25.73 179 41.47 44.26
6. ZARIC, Filip 11  Spartak Subotica 1:26.57 173 41.56 45.01
7. STANOJEVIC, Aleksa 11  Plavi Talas Beograd 1:29.09 159
8. RADOCKI, Mark 11  Senta 1:33.80 136 45.49 48.31
9. PEKEZ, Marko 11  Polet Sombor 1:36.01 127 45.22 50.79
10. LAJKO, Lenard 11 Startna kocka Senta 1:38.66 117 46.99 51.67
11. VUCKOVIC, Petar 11  Bonatti 1:40.52 111 45.98 54.54
12. LAKOBRIJA, Nenad 11  Bonatti 1:43.55 101 49.08 54.47
13. VLADEA, David 11  Spartak Prozivka 1:46.26 94 51.25 55.01
12 godina
1. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 1:11.28 311 34.79 36.49
2. OLAH, Adam 10  Hodmezovhely Szenior Club 1:12.19 300 34.95 37.24
3. VUKSIC, Uros 10 PKArena 2015 1:17.05 246 37.91 39.14
4. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 1:17.10 246 37.48 39.62
5. PETROVIC, Veljko 10 11 April 1:17.31 244 37.10 40.21
6. MOCKO, Andrej 10 PVK Srem 1:30.34 153 43.20 47.14
13 - 14 godina
1. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:05.70 398 31.77 33.93
2. KALANJ, Aleksegj 09  11. April 1:06.49 384 32.46 34.03
3. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:09.73 332 33.62 36.11
4. BUZAS BALINT, Bende 09 Hodmezovhely Szenior Club 1:11.96 302 35.12 36.84
5. STEPANOQV, Vanja 09  Swim Star 1:17.95 238 37.93 40.02

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 9, Muski, 100m Ledno/Back

15 - 16 godina

JOVANOVIC, Luka
TRBOJEVIC, Sergej
GABRIC, Ognjen
SUBOTIK, Emil
NICIN, Stefan
POLIC, Nikola
MIRKOQVIC, Filip

Nogh,rwdpE

07
06
07
07
06
07
07

11. April

Olymp, BL

Spartak Prozivka
PK Skopje

Swim Star

Spartak Subotica
Plavi Talas Beograd

1:00.16
1:02.36
1:03.93
1:04.01
1:06.65
1:14.14
1:14.27

518
465
432
430
381
277
275

29.42
31.45
31.33
30.20
32.84
34.82

30.74
30.91
32.60
33.81
33.81
39.32

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 10 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
24/09/2022 - 11:59 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
9 godina i mladi
1. FEKETE, Hajnal 14  Startna kocka Senta 1:31.25 217 45.11 46.14
HOLI, Virag 13  Startna kocka Senta 1:31.25 217 44.07 47.18
3. OSACIK, Aliz 14  Startna kocka Senta 1:44.28 145
4. BEDEKOVIC, Nadja 13  Spartak Subotica 1:49.98 124 54.37 55.61
5. SAVIC, Jovana 13 Velika Kikinda 1:53.81 112
6. ZELIC, Milica 13  Spartak Subotica 1:56.94 103 56.33  1:00.61
7. NINCEVIC, Nina 15  Spartak Prozivka 2:37.58 42 1:10.95 1:26.63
10 godina
1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 1:20.40 318 38.84 41.56
2. DOBAJ, Dora 12  Bonatti 1:28.36 239 43.19 45.17
3. MIHAJLOVIC, Olja 12  Spartak Prozivka 1:40.48 163 48.24 52.24
11 godina
1. POPOVIC, Katarina 11 Spartak Subotica 1:18.67 339 38.34 40.33
2. ORELJ, Sara 11 Polet Sombor 1:25.81 261
3. MARKOVIC, Iva 11 PantaRei 1:32.66 207 44.64 48.02
4. STANKOVIC, Sara 11 Panta Rei 1:32.85 206 44,93 47.92
5. PETKOVIC, Ana 11 11. April 1:36.29 185 46.74 49.55
6. MIJAILOVIC, Sofija 11  Bonatti 1:40.93 160 47.80 53.13
DSQ CORSOVIC, Milica 11 11. April
12 - 13 godina
1. JOVANOVIC, Lena 09  11. April 1:08.81 507 33.75 35.06
2. PAKU, Jazmin 09  Hodmezovhely Szenior Club 1:13.86 410 36.26 37.60
3. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 1:21.81 302 41.42 40.39
4. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas Beograd 1:24.02 278 36.50 47.52
5. SIMIC, Ana 10 11 April 1:24.46 274 41.65 42.81
6. MILORADOVIC, Masa 10 Bonatti 1:25.57 263 40.77 44.80
7. DULIC, Elena 09 Spartak Subotica 1:29.92 227
8. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas Beograd 1:30.35 224 42.60 47.75
9. SARAPKA, Maja 10  Spartak Subotica 1:31.01 219
10. VELICKOVIC, Nina 10 Bonatti 1:33.95 199 44.83 49.12
11. ILIC, Mia 10 Bonatti 1:37.11 180 44.86 52.25
12. MIHAILOVIC, Ljiljana 09 Bonatti 2:05.19 84 55.65  1:09.54
14 - 15 godina
1. KRISKA, Ena 07  11. April 1:07.96 526 32.85 35.11
2. TANASKOSKA, Katja 08  PK Skopje 1:10.97 462 34.94 36.03
3. MASIC, Nina 08  11. April 1:13.23 421 35.83 37.40
4. TEPIC, Anastasija 07  Olymp, BL 1:14.61 398 35.82 38.79
5. MARTIC, Ena 08  Spartak Prozivka 1:20.55 316 38.58 41.97
6. KIRANDZIKJ, Teodora 08 PK Skopje 1:22.16 298
7. NOVOTNI, Dunja 08 PVK Srem 1:35.87 187
16 godina i stariji
1. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 1:04.87 605 31.66 33.21
2. DIMKIC, Isidora 03  11. April 1:05.88 578 32.22 33.66
3. LJUBOJEVIC, Maria 06  Olymp, BL 1:11.39 454
VK-EXH MILOSEVIC, Una 10 1:28.75 236 42.49 46.26

Splash Meet Manager, 11.74191
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 13 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
24/09/2022 - 12:11 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
10 godina i mladi
1. KOHAN, Benjamin 12  Hodmezovhely Szenior Club 1:37.90 180 48.36 49.54
2. ERAKOVIC, Djordje 12  Plavi Talas Beograd 1:38.22 178 46.96 51.26
3. MATIC, Teodor 12 Startna kocka Senta 1:41.35 162 49.19 52.16
4. KARAJLOVIC, Viktor 13 PantaRei 1:41.51 161 47.43 54.08
5. VIJATOV, Matjas 12 Startna kocka Senta 1:43.31 153 48.68 54.63
6. DULIC, Mateja 12  Spartak Subotica 1:44.35 148 50.74 53.61
7. ZIDJAREV, Leon 12  Spartak Subotica 1:44.63 147 50.14 54.49
8. BORSI, Tamas 12  Startna kocka Senta 1:44.82 146 51.02 53.80
9. HORVAT, Filip 13  Spartak Subotica 1:45.95 142 50.99 54.96
10. VERES, Marton 13 Startna kocka Senta 1:46.33 140 52.34 53.99
11. ZARIC, Nebojsa 14  Plavi Talas Beograd 1:48.43 132 51.03 57.40
12. VESELINOVIC, Aleksandar 12  Bonatti 1:48.99 130 51.75 57.24
13. RAPAIC, Uros 13  Spartak Prozivka 1:54.02 113 53.02 1:01.00
14. BOSNJAK, Dusan 13  Spartak Subotica 1:54.43 112 54.48 59.95
15. ANNUS, Laslo 12  Spartak Subotica 1:57.66 103 55.39 1:02.27
16. MILICEVIC, Uros 14  Velika Kikinda 1:58.27 102 56.24  1:02.03
17. MANDIC, Stahinja 12 Velika Kikinda 1:58.34 101 55.90 1:02.44
18. SEPCIK, Tamas 12  Startna kocka Senta 1:58.78 100 56.35 1:02.43
19. KULUNDZIC, petar 14  Plavi Talas Beograd 1:58.81 100 57.27 1:01.54
20. KOVACEVIC, Nikola 13  Panta Rei 1:59.12 99 56.51 1:02.61
21. DJUKIC, Filip 14  Velika Kikinda 2:00.37 96 56.85  1:03.52
22. CURCIC, Pavle 13  Sombor 2:03.86 88 56.76  1:07.10
23. BASIC PALKOVIC, Uros 12  Spartak Subotica 2:05.80 84 57.07 1:08.73
24. BABIC, Nikola 12 Polet Sombor 2:10.16 76 1:02.29  1:.07.87
25. KANIZAI, David 13  Spartak Prozivka 2:19.06 62 1:.03.69  1:15.37
26. KAMRAS, Ivan 15 Startna kocka Senta 2:21.35 59 1:07.60 1:13.75
27. SARCEVIC, Danijel 13  Spartak Prozivka 2:33.67 46 1:15.42  1:18.25
DSQ NOVOTNI, Petar 12 PVK Srem
DSQ CORSOVIC, Miljan 13 11. April
11 godina
1. KOPORNYIK, Gergo 11  Hodmezovhely Szenior Club 1:37.93 179 46.43 51.50
2. GLUSAC, Uro3 11 Panta Rei 1:40.38 167 45.95 54.43
3. HORVAT, Aleksa 11  Spartak Prozivka 1:51.77 120 51.46  1:00.31
4. LAKOBRIJA, Nenad 11  Bonatti 1:53.69 114 53.22  1:00.47
5. PUKIC, Stefan 11 Polet Sombor 2:06.37 83 59.31 1:07.06
DSQ VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti
12 godina
1. MARTINOVIC, Aleksa 10 11 April 1:25.56 269 40.53 45.03
2. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:25.89 266 39.61 46.28
3. CAKALOVSKI, Pavle 10 PantaRei 1:28.41 244 42.22 46.19
4. PETROV, Mihajlo 10 Senta 1:29.25 237 40.97 48.28
5. KECIC, Jovan 10  Proleter 1:30.47 228 42.58 47.89
6. STIJELJA, Veljko 10 11. April 1:33.02 209 44.36 48.66
7. SULETIC, Vukasin 10 11 April 1:34.75 198 45.67 49.08
8. APERLIC, Obrad 10 Polet Sombor 1:38.42 177 47.47 50.95
9. JANKOVIC, Vukasin 10 Panta Rei 1:42.84 155 47.59 55.25
10. KRSTONOSIC, Petar 10 Sombor 1:47.17 137 49.60 57.57
11. SLOBODA, Mihajlo 10  Spartak Prozivka 1:47.59 135 50.67 56.92
12. JOVLJEVIC, Tadija 10  Spartak Prozivka 1:47.77 134 50.14 57.63

DSQ ZELENBABA, Aleksandar

10 Panta Rei
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 13, Muski, 100m Prsno/Breast

13 - 14 godina

©CoOoNOTOMWOWNE

10.
11.
12.
13.

VUKELIC, Veljko
CSUKA, Noel
JANKOVIC, Aleksa
PEIC TUKULJAC, Djordje
PANIN, Andrija
TODOROVIC, Mihajlo
VIDOVIC, Mateja
BACOVIC, Kosta
MILUNOVIC, Lazar
RAJCIC, Stefan
BOSNJAK, Drazen
MILOSAVLJEVIC, Uros
VIDOVIC, Luka

15 - 16 godina

1.
2.
3.

FARKAS, David
MACANKO, Vanja
PUTNIK, Danilo

17 godina i stariji

SAE A

VK-EXH

KOLTIN, Nikola
STANISAVLJEVIC, Petar
STOJANOSKI, Andrej
KINANGA, Mark
DJUKETIC, Ilvan

BOSKOVSKI, Nikola

08
09
08
09
09
09
08
09
09
09
09
09
09

06
07
06

04
01
94
03
05

06

11. April
Hodmezovhely Szenior Club
Proleter

Spartak Subotica
Vojvodina

Bonatti

PVK Srem

Spartak Subotica
Panta Rei

Bonatti

Spartak Subotica
Plavi Talas Beograd
PVK Srem

Spartak Prozivka
Spartak Subotica
Olymp, BL

Spartak Subotica
11. April

PK Skopje
Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

1:14.26
1:16.95
1:18.18
1:22.27
1:23.05
1:26.61
1:29.03
1:34.56
1:35.14
1:37.27
1:38.52
1:39.68
1:42.84

1:11.06
1:16.03
1:19.31

1:03.84
1:07.13
1:08.10
1:10.20
1:13.56

1:26.34

412
370
353
303
294
260
239
199
196
183
176
170
155

470
384
338

649
558
534
488
424

262

34.41
37.47
37.10
38.24
39.07
40.76
42.48
43.13
43.08
45.93
46.02
46.13
48.30

33.82
36.00
38.51

30.03
31.47
32.50
33.12
33.95

40.06

39.85
39.48
41.08
44.03
43.98
45.85
46.55
51.43
52.06
51.34
52.50
53.55
54.54

37.24
40.03
40.80

33.81
35.66
35.60
37.08
39.61

46.28
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 14 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
24/09/2022 - 12:34 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
9 godina i mladi
1. HOLI, Virag 13  Startna kocka Senta 1:45.06 209 49.33 55.73
2. OSACIK, Aliz 14  Startna kocka Senta 1:54.82 160 55.04 59.78
3. KAMRAS, Ana 13 Startna kocka Senta 1:58.05 147 55.44 1:02.61
4. LJUBISAVLJIEVIC, Mirna 13 PVK Srem 1:58.38 146 54.07 1:.04.31
5. SIMIC, Lorena 14 Spartak Subotica 1:59.30 142 56.78 1:02.52
6. SAVIC, Vidnja 13  Panta Rei 2:00.09 140 56.70  1:03.39
7. SABO, Jovana 13  Velika Kikinda 2:01.32 135 56.59  1:.04.73
8. FACOL, Leona 14  Spartak Prozivka 2:11.35 107 1:02.09 1:09.26
9. SAVIC, Jovana 13 Velika Kikinda 2:12.34 104 1:03.94 1:08.40
10. ROMEK, Lara 13 Spartak Prozivka 2:15.25 98 1:03.39 1:11.86
11. JOVLJEVIC, Neda 13 Spartak Prozivka 2:20.66 87 1:07.46 1:13.20
12. MALICEVIC, Mia 14  Spartak Prozivka 2:2769 75 1:08.33  1:19.36
13. POPOVIC, Lena 15  Delfin 2:35.06 65 1:15.32  1:19.74
10 godina
1. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 1:40.68 237 47.42 53.26
2. MIHAJLOVIC, Mia 12  Spartak Prozivka 1:45.59 205 50.33 55.26
3. VESELINOVIC, VasiljaAna 12  Polet Sombor 1:52.08 172 52.03  1:00.05
4. PAROCI, Loreta 12 Spartak Subotica 1:53.15 167 53.80 59.35
5. CAKANJ, Petra 12  Spartak Subotica 1:58.56 145 56.13  1:02.43
6. DRAGAS, Andelija 12  Spartak Prozivka 1:59.40 142 56.98 1:02.42
7. SARAPKA, Mgrtina 12 Spartak Subotica 2:04.89 124 56.61 1:08.28
8. RADJENOVIC, Nadja 12  Polet Sombor 2:06.17 120 59.38  1:06.79
9. LEPOJEVIC, Hana 12 PantaRei 2:12.43 104 1:00.33  1:12.10
11 godina
1. NOVOVIC, Misa 11  Spartak Subotica 1:35.64 277 45.18 50.46
2. VASS, Elina 11 Hodmezovhely Szenior Club 1:35.70 276 45.18 50.52
3. MILINOVIC, Ksenija 11  Plavi Talas Beograd 1:38.65 252 46.69 51.96
4, MILOSEVIC, Milica 11 Polet Sombor 1:44.73 211 49.56 55.17
5. MAJEROVIC, Janja 11  Spartak Subotica 1:45.35 207 51.16 54.19
6. TUTOROV, StaSa 11 Vojvodina 1:46.50 200 50.36 56.14
7. STANCIC, Zara 11 Plavi Talas Beograd 1:46.88 198 50.71 56.17
8. STANKOVIC, Sara 11 PantaRei 1:52.31 171 53.62 58.69
9. MIJAILOVIC, Sofija 11  Bonatti 1:55.69 156 53.87 1:01.82
DSQ MICIN, Miljana 11  Velika Kikinda
12 - 13 godina
1. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas Beograd 1:21.36 450 39.50 41.86
2. ANTIC, Ana 10 11. April 1:25.32 390 41.30 44.02
3. SIMIC, Lea Lucija 09  Spartak Subotica 1:26.90 369 41.70 45.20
4. NOVOVIC, Petra 10 Spartak Subotica 1:29.72 335 43.07 46.65
5. KOPORNYIK, Kata 09 Hodmezovhely Szenior Club 1:30.33 329 43.17 47.16
6. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 PVK Srem 1:31.41 317 43.13 48.28
7. BELJUREVIC, Teodora 10 Panta Rei 1:32.74 304 43.95 48.79
8. TUCAKOVIC, Tesa 10 Plavi Talas Beograd 1:33.28 298 44 .99 48.29
9. MILIC, Dunja 10  Polet Sombor 1:38.56 253 47.25 51.31
10. IVANOVIC, Lena 10  Polet Sombor 1:41.51 231 46.51 55.00
11. ILIC, Mia 10 Bonatti 1:41.83 229 46.62 55.21
12. MILORADOQVIC, Masa 10 Bonatti 1:42.91 222 47.94 54.97
13. VELICKOVIC, Nina 10 Bonatti 1:57.16 150 53.57 1:03.59
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 14, Zenski, 100m Prsno/Breast

14 - 15 godina
1. JANKOVIK, Sara 08  PK Skopje 1:15.73 558 35.56 40.17
2. KOZOMORA, Lenka 08  Spartak Subotica 1:19.52 482 39.18 40.34
3. OBRADOVIC, Jana 08  11. April 1:19.56 481 37.79 41.77
4. DAVIDOVIC, Andrea 07  PK Arena 2015 1:22.16 437 39.57 42.59
5. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas Beograd 1:22.23 436 39.46 42.77
6. KANKA, Brigitta 07  Hodmezovhely Szenior Club 1:25.02 394 41.16 43.86
7. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 1:25.74 384 39.87 45.87
8. VUKOVIC, Ana 07  Spartak Prozivka 1:28.23 353 42.27 45.96
9. KIRANDZIKJ, Teodora 08  PK Skopje 1:37.17 264 45.87 51.30

16 godina i stariji

1. SZOKE, Zita 03 Hodmezovhely Szenior Club 1:13.72 605 34.30 39.42
2. ZEKANOVIC, Aleksandra 05  Olymp, BL 1:20.01 473 37.93 42.08
3. GREXAK, Nora 06  Hodmezovhely Szenior Club 1:21.44 448 38.29 43.15
VK-EXH MILOSEVIC, Una 10 1:26.31 377 41.78 44,53
VK-EXH TORBAI, Lena 11 1:32.17 309 43.89 48.28
VK-EXH KOVAC, Luca Helena 13 1:55.49 157 54.53 1:00.96
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 17 Muski, 100m Delfin/Fly 11 godina i stariji
24/09/2022 - 12:53 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
11 godina
1. MARTIN, Nikolas 11  Spartak Prozivka 1:18.15 228 36.70 41.45
2. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:21.73 199 37.40 44.33
3. FEKETE, Ajtonj 11  Startna kocka Senta 1:33.11 135 44.52 48.59
DSQ SREMCEV, Bojan 11 Senta
12 godina
1. MARIC, Kosta 10  11. April 1:13.78 271 34.42 39.36
2. JANKOVIC, Mateja 10  Proleter 1:15.47 253 35.27 40.20
DSQ PADJAN, Ilvan 10 Swim Star
13 - 14 godina
1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:02.97 436 27.77 35.20
2. NEDELKOVSKI, David 09  PK Skopje 1:07.13 360 30.85 36.28
3. MILANOQVIC, Alex 09  Spartak Subotica 1:07.29 358 30.36 36.93
4. KVOCKA, Vanja 09  Olymp, BL 1:10.27 314 32.20 38.07
5. PASZTI, Alex Natanile 08 Hodmezovhely Szenior Club 1:13.62 273 34.53 39.09
6. CSUKA, Noel 09 Hodmezovhely Szenior Club 1:16.19 246 35.99 40.20
7. BOSNJAK, Drazen 09  Spartak Subotica 1:43.71 97 46.09 57.62
15 - 16 godina
1. PAVLOVIC, Ugljesa 06  Delfin 1:00.78 485 28.36 32.42
2. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 1:02.10 455 28.54 33.56
3. DULIC, Danilo 06  Spartak Subotica 1:02.15 454 29.20 32.95
4. KNEZEVIC, Luka 06  Spartak Subotica 1:04.09 414 29.72 34.37
5. PUTIC, Vidoje 06  PK Arena 2015 1:04.31 410 30.59 33.72
6. ANTIC, Veselin 06  Plavi Talas Beograd 1:04.82 400 29.16 35.66
7. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 1:12.14 290 31.93 40.21
17 godina i stariji
1. CVETKOSKI, Stefan 04  PK Skopje 58.34 549 27.46 30.88
2. MARTIC, Bojan 05  Spartak Prozivka 59.46 518 28.22 31.24
3. GASIC, Mihailo 04 11. April 59.88 508 28.58 31.30
4. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:02.19 453 29.40 32.79
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 18 Zenski, 100m Delfin/Fly 10 godina i stariji
24/09/2022 - 13:00 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
10 godina
1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 1:22.21 292 36.98 45.23
2. STIPIC, Sara 12  Spartak Subotica 1:29.74 225 40.31 49.43
3. PASTOR, Una 12  Spartak Subotica 1:44.74 141 47.29 57.45
11 godina
1. MERAI, Janka 11 Hodmezovhely Szenior Club 1:11.07 453 33.31 37.76
2. NOVOVIC, Misa 11  Spartak Subotica 1:16.12 368 35.47 40.65
3. MARKOVIC, Lena 11 11. April 1:18.73 333 36.13 42.60
4, BOTKA, Petra 11  Spartak Subotica 1:20.19 315 36.96 43.23
5. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:23.39 280 37.51 45.88
6. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 1:27.59 242 39.60 47.99
7. SZUCS, Lizbett 11 Hodmezovhely Szenior Club 1:28.26 236 41.36 46.90
12 - 13 godina
1. PAKU, Jazmin 09 Hodmezovhely Szenior Club 1:10.47 464 33.18 37.29
2. MUT, Jana 09 Spartak Subotica 1:12.89 420 33.50 39.39
3. SZABO, Viktoria 09 Hodmezovhely Szenior Club 1:18.83 332 36.73 42.10
4. KUHAJDA, Mina 10 Vojvodina 1:38.29 171 43.32 54.97
5. KANIZAI, Ana 10  Spartak Prozivka 1:51.10 118 50.10 1:01.00
DSQ HOLI, Ana 10  Startna kocka Senta
14 - 15 godina
1. TOROK, Reka 08 Hodmezovhely Szenior Club 1:10.36 467 32.92 37.44
2. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 1:11.97 436 31.71 40.26
3. KOSTIC, Masa 08  Spartak Prozivka 1:14.01 401 33.64 40.37
4. KOZOMORA, Lenka 08  Spartak Subotica 1:14.74 389 35.90 38.84
5. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 1:17.46 350 36.08 41.38

16 godina i stariji

1. KALJEVIC, Anja 05 11. April 1:07.04 539 30.56 36.48
2. ILISIC, Nadja 05 11. April 1:12.21 432 32.45 39.76
VK-EXH TORBAI, Lena 11 1:21.74 297 37.89 43.85
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 19 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
24/09/2022 - 13:09 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
10 godina i mladi
1. BACOVIC, Oleg 12  Spartak Subotica 1:13.42 227 35.67 37.75
2. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:15.14 212 35.67 39.47
3. ZIDJAREYV, Leon 12  Spartak Subotica 1:20.37 173 38.40 41.97
4. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 1:20.86 170 36.80 44.06
5. KRBAVAC, Andrej 12 Plavi Talas Beograd 1:21.10 169 39.65 41.45
6. NISEVIC, Svetozar 12  Spartak Subotica 1:21.74 165 38.85 42.89
7. DJEKIC, Bosko 12 PVK Srem 1:22.50 160 38.89 43.61
8. HORVAT, Filip 13  Spartak Subotica 1:22.89 158
9. MARKOVIC, Stefan 12  Spartak Subotica 1:24.08 151 38.95 45.13
10. TODOROVIC, Milos 12  Bonatti 1:24.15 151 40.02 44.13
11. SOKOLAI, Aleksandar 13  Velika Kikinda 1:25.29 145 41.41 43.88
12. DJUKIC, Filip 14  Velika Kikinda 1:26.06 141 40.51 45.55
13. DULIC, Mateja 12  Spartak Subotica 1:26.63 138 40.90 45,73
14. CEKRDZIN, Stefan 12  Spartak Subotica 1:26.78 137 41.73 45.05
15. DULIC, Luka 13  Spartak Subotica 1:26.84 137 42.05 44.79
16. MARKOQV, lvan 12 Velika Kikinda 1:27.45 134 42.43 45.02
17. ALEKSIC, Mihailo 12 Polet Sombor 1:29.10 127
18. BOSNJAK, Dusan 13  Spartak Subotica 1:30.58 121 42.40 48.18
19. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 1:30.83 120 41.65 49.18
20. DZEKOV, Djordje 12 Swim Star 1:31.44 117 42.83 48.61
21. ANNUS, Laslo 12  Spartak Subotica 1:33.37 110 44.03 49.34
22. OVUKA, Lazar 12 PantaRei 1:35.67 102 43.41 52.26
IVKOVIC, Veljko 13  Spartak Subotica 1:35.67 102 42.20 53.47
24. DJOKIC, Nemanja 12  Spartak Subotica 1:36.35 100
25. MILOSAVLJIEVIC, Aljo3a 13  Plavi Talas Beograd 1:39.54 91 45.54 54.00
26. NOVOTNI, Petar 12 PVK Srem 1:41.23 86 47.96 53.27
27. DJUKIC, Dusan 12  Bonatti 1:41.49 86 47.13 54.36
28. BABIJANOVIC, Luka 14  Spartak Subotica 1:42.33 84 46.55 55.78
29. SARIC, Teodor 12 Spartak Prozivka 1:42.35 84 47.82 54.53
30. MRGUD, Danilo 13  Spartak Prozivka 1:43.00 82 47.23 55.77
31. MILJANIC, Stefan 13 Vojvodina 1:45.54 76 48.48 57.06
32. BABIC, Nikola 12 Polet Sombor 1:45.87 75
33. KOVACEVIC, Nikola 13 Panta Rei 1:47.73 72 52.62 55.11
34. STANTIC, Marko 13 Spartak Prozivka 1:48.28 71
35. VESELINOVIC, Marko Vid 14  Polet Sombor 1:50.51 66 50.52 59.99
36. FILIPOVIC, Fedor 13  Spartak Subotica 1:53.28 62
37. SARCEVIC, Danijel 13  Spartak Prozivka 2:17.59 34 1:.07.09 1:10.50
DSQ CORSOVIC, Miljan 13 11. April
DSQ MANDIC, Stahinja 12 Velika Kikinda
DNF AGOVIC, Vukasin 14 Spartak Subotica
11 godina
1. MARTIN, Nikolas 11 Spartak Prozivka 1:06.67 304 31.91 34.76
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:07.49 293 32.37 35.12
3. DRMANOVIC, Strahinja 11 PVK Srem 1:09.41 269 32.97 36.44
4. NADJ, David 11  Vojvodina 1:13.35 228 34.77 38.58
5. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 1:14.57 217 35.71 38.86
6. ZARIC, Filip 11  Spartak Subotica 1:17.03 197 36.01 41.02
7. KOPORNYIK, Gergo 11  Hodmezovhely Szenior Club 1:19.37 180 36.77 42.60
8. GLUSAC, Uros 11 PantaRei 1:24.43 149 39.63 44.80
9. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 1:25.28 145 39.26 46.02
10. LAKOBRIJA, Nenad 11  Bonatti 1:26.92 137 40.50 46.42
11. GRUIJIC, Aleksandar 11 Sombor 1:31.47 117 43.43 48.04
12. KOSTIC, mihajlo 11  Plavi Talas Beograd 1:33.06 111 44.78 48.28
13. LAJKO, Lenard 11 Startna kocka Senta 1:35.18 104 45.68 49.50
14. KARADJOLA, Boris 11 Bonatti 1:35.40 103 45.51 49.89
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 19, DecCaci, 100m Slobodno/Free, 11 godina

Rang

15. PEKEZ, Marko
16. RAJKOVIC, Viktor
17. PUKIC, Stefan

12 godina

1. OLAH, Adam

2. KECIC, Luka

3. PADJAN, lvan
4. MADIC, Aleksa

5. PETROVIC, Veljko

6. SULETIC, Vukasin

7. BAJKOVIC, Aleksandar
8. DAMNJANOVIC, Pavle
9. MOCKO, Andrej

10. MACURA, Dusan

11. JANKOVIC, Vukasin
12. MARTINOVIC, Aleksa
13. FILIPOVIC, Aleksa

14. APERLIC, Obrad

15. SLOBODA, Mihajlo

16. KRSTONOSIC, Petar
17. ZELENBABA, Aleksandar

13 - 14 godina

BOSHNAKOQV, Dimitar
RISTIC, Aleksa
MILANOVIC, Alex
VUKELIC, Veljko
PETROVIC, Matija
MILER, Filip

LAZIN, Vuk

HEMI, Leon
NEDELKOVSKI, David
10. PEIC TUKULJAC, Djordje
11. JANKOVIC, Aleksa

12. VIDIC, Oliver

13. TODOROVIC, Mihajlo
14. BACOVIC, Kosta

15. MILOSAVLJEVIC, Uros
16. RAJCIC, Stefan

17. VIDOVIC, Luka

CoNoOOr®WDN R

15 - 16 godina

POPOQVIC, Petar
RADJENOVIC, Matija
JOVANOVIC, Luka
BORSOS, Boris
PENZES, Barnabas
KNEZEVIC, Luka
PAVLOVIC, Ugljesa
KOVACEVIC, Konstantin
DULIC, Danilo

10. PEROVIC, Aleksa
11. POLIC, Nikola

12. PUTNIK, Danilo

13. IDJUSKI, Veljko

©oOoNoOG MNP

G.R.

11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

08
08
09
08
08
08
08
09
09
09
08
09
09
09
09
09
09

06
06
07
07
07

06
06
06
07
07
06
07

Polet Sombor
Spartak Subotica
Polet Sombor

Hodmezovhely Szenior Club
Proleter

Swim Star

11. April

11. April

11. April

11. April

Plavi Talas Beograd
PVK Srem

Panta Rei

Panta Rei

11. April

Bonatti

Polet Sombor
Spartak Prozivka
Sombor

Panta Rei

PK Skopje
Spartak Subotica
Spartak Subotica
11. April

11. April

Spartak Prozivka
11. April

Spartak Subotica
PK Skopje
Spartak Subotica
Proleter

Spartak Subotica
Bonatti

Spartak Subotica
Plavi Talas Beograd
Bonatti

PVK Srem

Plavi Talas Beograd
Spartak Subotica
11. April

Spartak Subotica
Swim Star

Spartak Subotica
Delfin

11. April

Spartak Subotica
Plavi Talas Beograd
Spartak Subotica
Olymp, BL

Sombor

VremeBodova

1:35.58
1:39.26
1:46.63

1:06.11
1:09.58
1:09.63
1:10.15
1:11.22
1:12.69
1:14.68
1:18.31
1:19.48
1:21.56
1:21.70
1:21.85
1:26.39
1:26.79
1:27.90
1:37.32
1:45.25

55.24
58.23
58.33
58.39
59.41
59.71
1:00.98
1:02.24
1:02.35
1:08.70
1:09.88
1:10.99
1:11.03
1:15.25
1:17.65
1:18.75
1:27.89

51.78
52.29
53.53
54.39
56.77
57.02
57.22
57.23
58.24
1:01.27
1:02.71
1:04.10
1:18.79

103
92
74

312
267
267
261
249
234
216
187
179
166
165
164
139
137
132

97

77

534
456
454
452
429
423
397
373
371
278
264
252
251
211
192
184
132

649
630
587
560
492
486
481
480
456
391
365
342
184

50m

44.81
44.48

31.51
33.63
33.75

33.61
1:12.69
35.85
37.58
38.71
36.20
37.98
39.36
40.65
40.67
42.07
43.79
48.35

26.64
28.15
28.15
28.10
29.01
28.91
29.23
29.93
29.49
33.26
33.10
33.94
34.06
34.23
36.55

41.65

25.25
25.58
26.13
26.17
28.01
27.84
27.74
27.81
28.20

30.38
30.88
36.15

100m

50.77
54.78

34.60
35.95
35.88

37.61

38.83
40.73
40.77
45.36
43.72
42.49
45.74
46.12
45.83
53.53
56.90

28.60
30.08
30.18
30.29
30.40
30.80
31.75
32.31
32.86
35.44
36.78
37.05
36.97
41.02
41.10

46.24

26.53
26.71
27.40
28.22
28.76
29.18
29.48
29.42
30.04

32.33
33.22
42.64

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 19, Muski, 100m Slobodno/Free

17 godina i stariji

ok wbpE

VK-EXH
VK-EXH

SIMIC, Nikola
KOLTIN, Nikola
CIRKOVIC, Ognjen
BARSI, Marko
DJUKETIC, Ivan
FUMIC, Ognjen

BOSKOVSKI, Nikola
BERIC, Luka

05
04
04
05
05
04

06
13

11. April

Spartak Subotica
11. April

Spartak Subotica
Spartak Prozivka
Plavi Talas Beograd

52.79
53.16
55.99
58.77
1:02.13
1:05.04

1:07.75
1:45.13

612
600
513
444
375
327

289
77

25.92
25.80
26.11
27.51

29.56

32.94
49.36

26.87
27.36
29.88
31.26

35.48

34.81
55.77

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 20 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
24/09/2022 - 13:40 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
9 godina i mladi
1. FEKETE, Hajnal 14  Startna kocka Senta 1:29.53 176 41.66 47.87
2. SIMIC, Lorena 14  Spartak Subotica 1:34.87 148 44.57 50.30
3. BIKIC, Lena 13  Velika Kikinda 1:38.58 132 46.42 52.16
4. BELENZADA, Sara 14  Spartak Subotica 1:39.99 126 46.10 53.89
5. BEDEKOVIC, Nadja 13  Spartak Subotica 1:41.16 122 48.08 53.08
6. KAMRAS, Ana 13  Startna kocka Senta 1:42.46 117 49.70 52.76
7. LJUBISAVLJEVIC, Mirna 13 PVK Srem 1:43.92 113 45.78 58.14
8. BOSNJAK, Katarina 13  Spartak Subotica 1:45.86 106 47.78 58.08
9. SAVIC, Visnja 13 Panta Rei 1:47.77 101 49.35 58.42
10. JEREMIC, Milica 13 Spartak Subotica 1:52.16 89
11. BABIJANOVIC, Lucija 13  Spartak Subotica 1:54.75 83 53.52  1:.01.23
12. POPOVIC, Lena 15 Delfin 1:5941 74 56.05 1:03.36
13. ZELIC, Milica 13  Spartak Subotica 2:00.54 72 53.16  1:07.38
10 godina
1. STIPIC, Sara 12  Spartak Subotica 1:10.58 360 34.50 36.08
2. PAROCI, Loreta 12  Spartak Subotica 1:28.86 180 41.42 47.44
3. MIHAJLOVIC, Olja 12  Spartak Prozivka 1:32.01 162 44.13 47.88
4. VESELINOVIC, VasiljaAna 12 Polet Sombor 1:39.36 129 45.73 53.63
5. RADJENOVIC, Nadja 12 Polet Sombor 1:46.84 104 49.39 57.45
6. CAKANJ, Petra 12  Spartak Subotica 1:47.16 103 49.27 57.89
7. SARAPKA, Martina 12  Spartak Subotica 1:50.44 94 52.38 58.06
8. LEPOJEVIC, Hana 12 Panta Rei 1:55.88 81 54.81  1:01.07
11 godina
1. MERAI, Janka 11 Hodmezovhely Szenior Club 1:07.63 410
2. MULIC ANDREA, 11  Plavi Talas Beograd 1:13.30 322 35.53 37.77
3. KIRANDJIK, Anastasija 11  PK Skopje 1:13.82 315 35.61 38.21
4. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:13.98 313 36.06 37.92
5. POPOVIC, Katarina 11  Spartak Subotica 1:15.11 299 35.90 39.21
6. PETROVIC, Dunja 11  Plavi Talas Beograd 1:16.62 282 36.72 39.90
7. ORELJ, Sara 11  Polet Sombor 1:18.12 266 34.98 43.14
8. MARKOVIC, Iva 11 PantaRei 1:23.31 219 38.75 44.56
9. MAJEROVIC, Janja 11  Spartak Subotica 1:26.43 196 1:26.43
10. VASS, Elina 11  Hodmezovhely Szenior Club 1:27.12 191 41.24 45.88
11. STANCIC, Zara 11  Plavi Talas Beograd 1:30.22 172 42.46 47.76
12. MIJAILOVIC, Sofija 11  Bonatti 1:34.00 152 43.87 50.13
13. GRUJIC, Milica 11  Vojvodina 1:44.26 111 48.25 56.01
14. MILOSEVIC, Milica 11  Polet Sombor 1:44.30 111 47.13 57.17
12 - 13 godina
1. JOVANOVIC, Lena 09  11. April 1:01.04 557 30.25 30.79
2. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10  Swim Star 1:01.14 555 29.55 31.59
3. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 1:04.79 466 31.79 33.00
4. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas Beograd 1:08.42 396 33.10 35.32
5. POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas Beograd 1:08.43 395 33.21 35.22
6. STAMBOLIJA, Dunja 10 11 April 1:09.53 377 33.43 36.10
7. SIMIC, Lea Lucija 09  Spartak Subotica 1:10.73 358 34.16 36.57
8. NINKOV, Ilvanka 10 Vojvodina 1:12.76 329
9. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas Beograd 1:13.00 326 3451 38.49
10. POPOQVIC, Sara 10 Delfin 1:17.57 271 37.18 40.39
11. ANTIC, Ana 10  11. April 1:17.93 268 37.24 40.69
12. SARAPKA, Maja 10  Spartak Subotica 1:18.94 257 38.05 40.89
13. MILORADOVIC, Masa 10 Bonatti 1:19.91 248 38.52 41.39

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 20, Devojcice, 100m Slobodno/Free, 12 - 13 godina

Rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

BELJUREVIC, Teodora
IVANOVIC, Lena
MARKOVIC, Isidora
DULIC, Elena
VELICKOVIC, Nina
TERTELI, Kira

ILIC, Mia

KANIZAI, Ana

HOLI, Ana

MILIC, Dunja
MRGIC, Dunja
MIHAILOVIC, Ljiljana

14 - 15 godina

Coxx~NooGOAWNE

=

JORGIC, Andrea
VARGA, Reka
KRISKA, Ena
TANASKOSKA, Katja
TOROK, Reka
KOSTIC, Masa
TEPIC, Anastasija
OBRADOVIC, Jana
KIRANDZIKJ, Teodora
NOVOTNI, Dunja

16 godina i stariji

=

©CoNoGOM~WN

VK-EXH

KALJEVIC, Mina
SZOKE, Zita
LALKOVIC, Helena
BUKVIC, Martina
KEKIC, Natasa
ROMIC, Vanja
LJUBOJEVIC, Maria
ILISIC, Nadja
SKENDEROVIC, Anja

KOVAC, Luca Helena

G.R.

10
10
10
09
10
10
10
10
10
10
10
09

08
07
07
08
08
08
07
08
08
08

05
03
05
06
05
06
06
05
06

13

Panta Rei

Polet Sombor
Panta Rei
Spartak Subotica
Bonatti

Spartak Prozivka
Bonatti

Spartak Prozivka
Startna kocka Senta
Polet Sombor
Bonatti

Bonatti

11. April

Swim Star

11. April

PK Skopje

Hodmezovhely Szenior Club
Spartak Prozivka

Olymp, BL

11. April

PK Skopje

PVK Srem

11. April

Hodmezovhely Szenior Club
11. April

11. April

Swim Star

Spartak Subotica

Olymp, BL

11. April

Spartak Subotica

VremeBodova

1:20.99
1:21.27
1:21.98
1:22.30
1:26.90
1:27.01
1:27.05
1:29.69
1:32.52
1:33.46
1:40.07
1:46.74

1:00.37
1:00.87
1:00.95
1:02.71
1:04.59
1:05.82
1:06.56
1:07.71
1:12.18
1:26.17

56.68
57.12
57.88
57.90
58.92
1:02.08
1:05.98
1:06.40
1:07.55

1:37.86

238
236
230
227
193
192
192
175
160
155
126
104

576
562
560
514
470
444
430
408
337
198

696
680
654
653
620
530
441
433
411

135

50m 100m

38.46 42.53
37.64 43.63
38.48 43.50

17.77  1:09.13
40.65 46.36
40.37 46.68
41.93 47.76
43.03 49.49
44,91 48.55

47.72 59.02

29.09 31.28
30.22 30.65
29.63 31.32
30.63 32.08
31.40 33.19
31.43 34.39
32.36 34.20
32.85 34.86
34.81 37.37
40.04 46.13

27.64 29.04
27.92 29.20
28.11 29.77
29.06 28.84
28.42 30.50
30.07 32.01
31.52 34.46
31.36 35.04
32.61 34.94

44.19 53.67

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022

Subotica, 24/9/2022

Disciplina 21 Muski, 200m MesSovito/Medley 11 godina i stariji
24/09/2022 - 14:04 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
11 godina
1. RAKIC, Darko 11  Spartak Subotica 2:55.83 242 42.86 42.34 51.88 38.75
2. DRMANOVIC, Strahinja 11 PVK Srem 3:01.11 221 38.61 1:43.93
3. FEKETE, Ajton;j 11  Startna kocka Senta 3:05.89 205 43.27 45.48 55.80 41.34
12 godina
1. SZABO, Marcell 10 Hodmezovhely Szenior Clut2:26.26 421 32.70 36.81 42.62 34.13
2. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 2:45.96 288 35.68 41.72 51.06 37.50
3. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:48.39 275 35.32 42.67 51.73 38.67
4. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2:53.99 250 40.12 42.81 50.80 40.26
5. KECIC, Jovan 10 Proleter 2:56.66 238 40.34 47.31 49.85 39.16
6. CURCIC, Filip 10 Sombor 3:03.39 213 39.84 48.79 50.23 44,53
13 - 14 godina
1. UJVARI, Leon 08  Spartak Prozivka 2:17.22 509 29.34 35.45 40.16 32.27
2. BUZAS BALINT, Bende 09 Hodmezovhely Szenior Clut2:29.42 394 32.73 39.03 43.54 34.12
3. MILANOQVIC, Alex 09  Spartak Subotica 2:32.36 372 31.92 40.57 45.89 33.98
4, PASZTI, Alex Natanile 08 Hodmezovhely Szenior Cluk2:38.81 328 35.86 41.01 47.00 34.94
5. VIDOVIC, Mateja 08 PVK Srem 2:48.30 276 39.56 44.68 47.95 36.11
6. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 2:55.42 244 40.64 47.75 48.58 38.45
15 - 16 godina
1. TRBOJEVIC, Sergej 06  Olymp, BL 2:20.22 477 30.11 31.67
2. BORSOS, Boris 07  Spartak Subotica 2:21.07 469 31.60 37.58 39.75 32.14
3. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 2:23.99 441 29.36 35.80 43.79 35.04
4. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:27.89 407 30.48 39.74 44 .97 32.70
5. MACANKO, Vanja 07  Spartak Subotica 2:33.13 366 34.12 41.21 42.84 34.96
6. SEKULIC, Stefan 07  Sombor 2:42.40 307 33.29 42.18 46.17 40.76
DNF GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka
17 godina i stariji
1. STOJANOSKI, Andrej 94  PK Skopje 2:12.92 561 29.58 35.74 36.94 30.66
2. CVETKOSKI, Stefan 04  PK Skopje 2:16.88 513 27.24 36.10 41.63 31.91

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 22 Zenski, 200m MeSovito/Medley 10 godina i stariji
24/09/2022 - 14:14 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
10 godina
1. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 3:14.31 246 43.96 49.25 55.48 45.62
11 godina
1. BOTKA, Petra 11  Spartak Subotica 2:50.54 364 36.57 47.20 49.76 37.01
2. NOVOVIC, Misa 11  Spartak Subotica 2:53.33 347 36.51 47.23 51.54 38.05
3. POPOVIC, Katarina 11 Spartak Subotica 3:02.46 297 43.27 4417 53.08 41.94
4. SZUCS, Lizbett 11 NICS-Hodmezévasarhely 3:03.28 293 40.04 47.03 54.06 42.15
5. TUTOROV, StaSa 11 Vojvodina 3:23.41 215 45.70 52.85 58.67 46.19
12 - 13 godina
1. MUT, Jana 09  Spartak Subotica 2:40.88 434 34.29 43.99 46.34 36.26
2. SZABO, Viktoria 09  NICS-H6dmez6vasarhely 2:44.78 404 36.02 42.38 49.75 36.63
3. NOVOVIC, Petra 10  Spartak Subotica 2:48.84 375 39.07 43.04 48.63 38.10
4. KOPORNYIK, Kata 09  NICS-H6dmez6vasarhely 2:50.56 364 35.69 46.08 49.89 38.90
5. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 PVK Srem 3:04.16 289 45.88 47.28 49.39 41.61
6. KUHAJDA, Mina 10 Vojvodina 3:13.42 250 42.12 53.22 54.96 43.12
14 - 15 godina
1. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 2:25.63 585 33.08 38.70 41.04 32.81
2. KANKA, Brigitta 07  NICS-HOodmezbvasarhely 2:42.15 424 35.35 44.08 44.39 38.33
3. KOZOMORA, Lenka 08  Spartak Subotica 2:46.80 389 35.55 45.70 44.75 40.80
4. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 2:59.52 312 37.65 46.87 50.54 44.46
16 godina i stariji
1. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:30.82 527 32.61 38.71 43.96 35.54
2. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas Beograd 2:33.38 501 31.94 40.87 45.97 34.60
3. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak Subotica 2:51.21 360 38.73 38.64

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 23
24/09/2022

Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

VK-EXH 11. April
SIMOVIC, Oleg
MARTINOVIC, Aleksa

11. April

35.28 1:13.67 BAJKOVIC, Aleksandar
39.20 1:24.23 MARIC, Kosta

Vreme Bodova

4:52.37 316
10 3259  1:10.83
10 2962 1:.03.64

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Disciplina 24
24/09/2022

Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

VK-EXH 11. April
DIMKIC, Isidora
BUKVIC, Martina

11. April
03 3178 1.05.23 KALJEVIC, Mina
06 3350 1:10.75 KALJEVIC, Anja

Vreme Bodova

4:16.71 669
05 29.46  1:03.22
05  27.39 57.51

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022

Subotica, 24/9/2022

Disciplina 25 Muski, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno
24/09/2022 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang Vreme Bodova
VK-EXH 11. April 1 11. April 1:36.52 608
SIMIC, Nikola 05 24.72 JOVANOVIC, Luka 07 24.35
GASIC, Mihailo 04 23.95 CIRKOVIC, Ognjen 04 23.50
VK-EXH 11. April 2 11. April 1:46.24 456
VUKELIC, Veljko 08 26.36 PETROVIC, Matija 08 26.54
KALANJ, Aleksej 09 26.24 LAZIN, Vuk 08 27.10

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022

Subotica, 24/9/2022

Statistika medalja

Sve discipline

.11, April

. Spartak Subotica
. PK Skopje
. Spartak Prozivka
. Plavi Talas Beograd
. Startna kocka Senta
. Swim Star
. Olymp, BL
. Bonatti
. Proleter
. Vojvodina
. Delfin
. PK Arena 2015
. Velika Kikinda
. Panta Rei
. PVK Srem
Polet Sombor
. Sombor
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Muski
Zlato Srebro Bronza

SRB
HUN
SRB
MKD
SRB
SRB
SRB
SRB
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SRB - - -
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Zlato Srebro Bronza

NP N WR WwNNR

Zenski

R RPOPRPONR SO

NN

Svi
Zlato Srebro Bronza Ukupno

28 17 19 64
14 11 4 29
12 19 18 49
8 4 7 19
7 5 9 21
6 5 3 14
6 1 5 12
2 5 1 8
2 2 4 8
2 1 2 5
1 3 1 5
1 3 - 4
1 - - 1
- 2 4 6
- 2 3 5
- 2 2 4
- 2 1 3
- 2 1 3
- 1 - 1
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Decaci, 50m Slobodno/Free

10 godina i mladi

1. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 32.74 233
2. KOHAN, Benjamin 12 NICS-H6dmezbvasarhely 33.07 226
3. BACOVIC, Oleg 12  Spartak Subotica 34.10 206
1. Decaci, 50m Slobodno/Free 11 godina
1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 29.79 309
2. DRMANOVIC, Strahinja 11 PVK Srem 3135 265
3. MANDIC, Veljko 11 11. April 3151 261
1. Decaci, 50m Slobodno/Free 12 godina
1. MARIC, Kosta 10  11. April 28.48 354
2. OLAH, Adam 10  NICS-H6dmezb8véasarhely 29.47 320
3. BAJKOVIC, Aleksandar 10  11. April 29.69 313
1. Decaci, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. BOSHNAKOQV, Dimitar 08 PK Skopje 25.96 468
2. KALANJ, Aleksej 09 11. April 26.32 449
3. VUKELIC, Veljko 08  11. April 26.37 446
1. Decaci, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. POPOQVIC, Petar 06 Plavi Talas Beograd 23.85 603
2. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 2546 496
3. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 2553 492

1. Muski, 50m Slobodno/Free

17 godina i stariji

1. CIRKOVIC, Ognjen
2. MARTIC, Bojan
3. KOLTIN, Nikola

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free

04  11. April
05 Spartak Prozivka
04  Spartak Subotica

2426 573
24.37 566
2443 561

9 godina i mladi

1. HOLI, Virag 13  Startna kocka Senta 40.23 185
2. BIKIC, Lena 13  Velika Kikinda 4251 156
3. SABO, Jovana 13  Velika Kikinda 43.22 149
2. Devojtice, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 3252 350
2. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Polet Sombor 42.66 155
3. CAKANJ, Petra 12 Spartak Subotica 4506 131
2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 11 godina
1. MARKOVIC, Lena 11 11. April 3162 381
2. MULIC ANDREA, 11  Plavi Talas Beograd 3194 370
3. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 3262 347
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

2. Devojcice, 50m Slobodno/Free 12 - 13 godina
1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 28.29 532
2. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 28.48 521
3. DRK, Stasa 09 PKArena 2015 29.84 453

2. Devojtice, 50m Slobodno/Free 14 - 15 godina
1. JORGIC, Andrea 08 11. April 27.81 560
2. VARGA, Reka 07  Swim Star 28.09 543
3. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 28.89 499

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

16 godina i stariji

1. KALJEVIC, Mina
2. SZOKE, Zita
3. BUKVIC, Martina

3. Decaci, 100m MeSovito/Medley

05 11. April
03  NICS-H6dmezévasarhely
06  11. April

26.28 664
26.71 632
26.80 626

10 godina i mladi

1. KOHAN, Benjamin 12 NICS-H6dmezbvasarhely 1:21.56 220
2. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:2470 196
3. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 1:2511 194
3. Decaci, 100m MeSovito/Medley 11 godina
1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:17.49 257
2. MARTIN, Nikolas 11  Spartak Prozivka 1:17.60 256
3. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:19.65 236
3. Decaci, 100m MeSovito/Medley 12 godina
1. SZABO, Marcell 10 NICS-H6dmezbvasarhely 1:.08.42 373
2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:13.42 302
3. MARIC, Kosta 10 11. April 1:16.69 265
3. Decaci, 100m MeSovito/Medley 13 - 14 godina
1. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 1:02.27 495
2. RISTIC, Aleksa 08  Spartak Subotica 1:07.43 390
3. BUZAS BALINT, Bende 09 NICS-HO6dmezévasarhely 1:09.61 354
3. Decaci, 100m MeSovito/Medley 15 - 16 godina
1. POPOQVIC, Petar 06  Plavi Talas Beograd 59.27 574
2. ANTIC, Veselin 06  Plavi Talas Beograd 1:05.07 434
3. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 1:05.31 429

3. Muski, 100m Me3ovito/Medley

17 godina i stariji

1. STANISAVLJIEVIC, Petar
2. GASIC, Mihailo
3. STOJANOSKI, Andrej

4. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

01 11. April
04 11. April
94  PK Skopje

1:01.08 525
1:01.91 504
1:02.48 490

9 godina i mladi

1. FEKETE, Hajnal
2. SAVIC, Jovana
3. BIKIC, Lena

14  Startna kocka Senta
13  Velika Kikinda
13  Velika Kikinda

1:36.58 200
1:46.89 147
1:4835 141
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 10 godina
1. PASTOR, Una 12  Spartak Subotica 1:35.67 206
2. MIHAJLOVIC, Olja 12  Spartak Prozivka 1:37.36 195
3. PAROCI, Loreta 12 Spartak Subotica 1:38.47 189

. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 11 godina
1. MULIC ANDREA, 11  Plavi Talas Beograd 1:20.63 344
2. MARKOVIC, Lena 11 11. April 1:20.79 342
3. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:21.38 334

. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 12 - 13 godina
1. PAKU, Jazmin 09 NICS-H6dmez6vasarhely 1:1351 454
2. MUT, Jana 09 Spartak Subotica 1:13.98 445
3. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas Beograd 1:16.61 401

. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 14 - 15 godina
1. KRISKA, Ena 07  11. April 1:0945 538
2. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:10.21 521
3. JORGIC, Andrea 08  11. April 1:10.71 510

. Zenski, 100m Me3ovito/Medley 16 godina i stariji
1. BUKVIC, Martina 06  11. April 1:05.46 643
2. KALJEVIC, Anja 05 11. April 1:07.46 587
3. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 1:08.37 564

. Dec€aci, 200m Slobodno/Free 11 godina
1. RAKIC, Darko 11  Spartak Subotica 2:32.67 275
2. NADJ, David 11  Vojvodina 2:53.13 189
3. HORVAT, Aleksa 11  Spartak Prozivka 3:04.05 157

. Decaci, 200m Slobodno/Free 12 godina
1. SZABO, Marcell 10 NICS-H6dmezbvasarhely 2:13.34 413
2. MACURA, DusSan 10 Panta Rei 2:57.89 174
3. FILIPOVIC, Aleksa 10 Bonatti 3:03.11 159

. Decaci, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 1:58.89 583
2. RISTIC, Aleksa 08  Spartak Subotica 2:09.06 456
3. MILER, Filip 08  Spartak Prozivka 2:09.11 455

. De€aci, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. RADJENOVIC, Matija 06  Spartak Subotica 1:54.83 648
2. BORSOS, Eforis 07  Spartak Subotica 1:58.49 589
3. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 2:01.80 543

. Muski, 200m Slobodno/Free 17 godina i stariji
1. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:54.38 655
2. CVETKOSKI, Stefan 04 PK Skopje 2:01.67 544
3. BARSI, Marko 05 Spartak Subaotica 2:10.90 437
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

6. Devojcice, 200m Slobodno/Free 10 godina
1. STIPIC, Sara 12  Spartak Subotica 2:30.78 391
2. PASTOR, Una 12 Spartak Subotica 2:57.74 239

6. Devojtice, 200m Slobodno/Free 11 godina
1. MERAI, Janka 11  NICS-H6dmezbvéasarhely 2:22.00 468
2. BOTKA, Petra 11  Spartak Subotica 2:26.69 425
3. MILINOVIC, Ksenija 11  Plavi Talas Beograd 2:44.69 300

6. Devojcice, 200m Slobodno/Free 12 - 13 godina
1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 2:16.34 529
2. DRK, Stasa 09 PKArena 2015 2:22.92 459
3. SZABO, Viktoria 09 NICS-H6dmez6vasarhely 2:26.22 429

6. Devojcice, 200m Slobodno/Free 14 - 15 godina
1. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 2:09.32 620
2. VARGA, Reka 07  Swim Star 2:09.66 615
3. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:13.28 566

6. Zenski, 200m Slobodno/Free

16 godina i stariji

1. POPOVIC, Tanja
2. KEKIC, Natasa
3. ZUBELIC, Anja

9. Decaci, 100m Ledno/Back

04  Plavi Talas Beograd
05 Swim Star
04  Spartak Subotica

2:05.04
2:05.38
2:24.13

686
681
448

10 godina i mladi

1. SULC, Mark 12  Spartak Prozivka 1:29.25 158
2. NISEVIC, Svetozar 12  Spartak Subotica 1:30.62 151
3. TODOROVIC, Milos 12  Bonatti 1:31.42 147
9. Decaci, 100m Ledno/Back 11 godina
1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:14.27 275
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:17.04 246
3. RAKIC, Darko 11  Spartak Subotica 1:1894 229
9. Decaci, 100m Ledno/Back 12 godina
1. JANKOVIC, Mateja 10  Proleter 1:11.28 311
2. OLAH, Adam 10  NICS-H6dmezb8véasarhely 1:12.19 300
3. VUKSIC, Uros 10 PKArena 2015 1:17.05 246
9. Decaci, 100m Ledno/Back 13 - 14 godina
1. PETROVIC, Matija 08  11. April 1:05.70 398
2. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:06.49 384
3. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:09.73 332
9. Decaci, 100m Ledno/Back 15 - 16 godina
1. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 1:00.16 518
2. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 1:02.36 465
3. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 1:03.93 432
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

10. Devojcice, 100m Ledno/Back 9 godina i mladi
1. FEKETE, Hajnal 14  Startna kocka Senta 1:31.25 217
1. HOLI, Virag 13  Startna kocka Senta 1:31.25 217
3. OSACIK, Aliz 14  Startna kocka Senta 1:44.28 145

10. Devojcice, 100m Ledno/Back 10 godina
1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 1:2040 318
2. DOBAJ, Dora 12  Bonatti 1:28.36 239
3. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak Prozivka 1:40.48 163

10. Devojcice, 100m Ledno/Back 11 godina
1. POPOQVIC, Katarina 11  Spartak Subotica 1:18.67 339
2. ORELJ, Sara 11  Polet Sombor 1:25.81 261
3. MARKOVIC, Iva 11 Panta Rei 1:32.66 207

10. Devojcice, 100m Ledno/Back 12 - 13 godina
1. JOVANOQVIC, Lena 09 11. April 1:08.81 507
2. PAKU, Jazmin 09 NICS-Hbdmezbvéasarhely 1:13.86 410
3. STAMBOLIJA, Dunja 10  11. April 1:21.81 302

10. Devojcice, 100m Ledno/Back 14 - 15 godina
1. KRISKA, Ena 07  11. April 1:07.96 526
2. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 1:10.97 462
3. MASIC, Nina 08 11. April 1:13.23 421

10. Zenski, 100m Ledno/Back 16 godina i stariji
1. CAIJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 1:.04.87 605
2. DIMKIC, Isidora 03 11. April 1:05.88 578
3. LJUBOJEVIC, Maria 06 Olymp, BL 1:11.39 454

13. Decaci, 100m Prsno/Breast 10 godina i mladi
1. KOHAN, Benjamin 12 NICS-Hédmezbvasarhely 1:37.90 180
2. ERAKOVIC, Djordje 12 Plavi Talas Beograd 1:38.22 178
3. MATIC, Teodor 12  Startna kocka Senta 1:41.35 162

13. Decaci, 100m Prsno/Breast 11 godina
1. KOPORNYIK, Gergo 11  NICS-H6dmezb8véasarhely 1:37.93 179
2. GLUSAC, Uro3 11 Panta Rei 1:40.38 167
3. HORVAT, Aleksa 11  Spartak Prozivka 1:51.77 120

13. Dec€aci, 100m Prsno/Breast 12 godina
1. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 1:2556 269
2. CURCIC, Filip 10  Sombor 1:25.89 266
3. CAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 1:2841 244

13. Dec€aci, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina
1. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:14.26 412
2. CSUKA, Noel 09 NICS-Hbdmez6vasarhely 1:16.95 370
3. JANKOVIC, Aleksa 08  Proleter 1:18.18 353
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

13. Dec€aci, 100m Prsno/Breast 15 - 16 godina
1. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 1:11.06 470
2. MACANKO, Vanja 07  Spartak Subotica 1:16.03 384
3. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 1:19.31 338

13. Muski, 100m Prsno/Breast 17 godina i stariji
1. KOLTIN, Nikola 04  Spartak Subotica 1:03.84 649
2. STANISAVLJIEVIC, Petar 01  11. April 1:07.13 558
3. STOJANOSKI, Andrej 94  PK Skopje 1:08.10 534

14. DevojcCice, 100m Prsno/Breast 9 godina i mladi
1. HOLI, Virag 13  Startna kocka Senta 1:45.06 209
2. OSACIK, Aliz 14  Startna kocka Senta 1:54.82 160
3. KAMRAS, Ana 13  Startna kocka Senta 1:58.05 147

14. DevojcCice, 100m Prsno/Breast 10 godina
1. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 1:40.68 237
2. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak Prozivka 1:4559 205
3. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Polet Sombor 1:52.08 172

14. Devojcice, 100m Prsno/Breast 11 godina
1. NOVOVIC, Misa 11  Spartak Subotica 1:35.64 277
2. VASS, Elina 11  NICS-H6dmezbvasarhely 1:35.70 276
3. MILINOVIC, Ksenija 11  Plavi Talas Beograd 1:38.65 252

14. DevojcCice, 100m Prsno/Breast 12 - 13 godina
1. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas Beograd 1:21.36 450
2. ANTIC, Ana 10 11. April 1:25.32 390
3. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak Subotica 1:26.90 369

14. Devojcice, 100m Prsno/Breast 14 - 15 godina
1. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 1:15.73 558
2. KOZOMORA, Lenka 08  Spartak Subotica 1:19.52 482
3. OBRADOVIC, Jana 08  11. April 1:19.56 481

14. Zenski, 100m Prsno/Breast 16 godina i stariji
1. SZOKE, Zita 03  NICS-HO6dmezévasarhely 1:13.72 605
2. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:20.01 473
3. GREXAK, Nora 06 NICS-H6dmez6vasarhely 1:21.44 448

17. Decaci, 100m Delfin/Fly 11 godina
1. MARTIN, Nikolas 11  Spartak Prozivka 1:18.15 228
2. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:21.73 199
3. FEKETE, Ajton; 11  Startna kocka Senta 1:33.11 135

17. Decaci, 100m Delfin/Fly 12 godina
1. MARIC, Kosta 10 11. April 1:13.78 271
2. JANKOVIC, Mateja 10  Proleter 1:15.47 253
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

17. Dec€aci, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina
1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:02.97 436
2. NEDELKOVSKI, David 09 PK Skopje 1:07.13 360
3. MILANOVIC, Alex 09  Spartak Subotica 1:07.29 358

17. Decaci, 100m Delfin/Fly 15 - 16 godina
1. PAVLOVIC, Ugliesa 06  Delfin 1:00.78 485
2. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 1:02.10 455
3. DULIC, Danilo 06  Spartak Subotica 1:02.15 454

17. Muski, 100m Delfin/Fly 17 godina i stariji
1. CVETKOSKI, Stefan 04 PK Skopje 58.34 549
2. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 59.46 518
3. GASIC, Mihailo 04  11. April 59.88 508

18. Devojcice, 100m Delfin/Fly 10 godina
1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 1:.22.21 292
2. STIPIC, Sara 12 Spartak Subotica 1:29.74 225
3. PASTOR, Una 12 Spartak Subotica 1:44.74 141

18. Devojcice, 100m Delfin/Fly 11 godina
1. MERAI, Janka 11  NICS-H6dmezbvasarhely 1:11.07 453
2. NOVOVIC, Misa 11  Spartak Subotica 1:16.12 368
3. MARKOVIC, Lena 11 11. April 1:18.73 333

18. Devojcice, 100m Delfin/Fly 12 - 13 godina
1. PAKU, Jazmin 09 NICS-Hbdmez6vasarhely 1:10.47 464
2. MUT, Jana 09  Spartak Subotica 1:12.89 420
3. SZABO, Viktoria 09 NICS-H6dmez6vasarhely 1:18.83 332

18. Devojcice, 100m Delfin/Fly 14 - 15 godina
1. TOROK, Reka 08 NICS-H6dmezGvasarhely 1:10.36 467
2. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 1:11.97 436
3. KOSTIC, Masa 08  Spartak Prozivka 1:14.01 401

18. Zenski, 100m Delfin/Fly 16 godina i stariji
1. KALJEVIC, Anja 05 11. April 1:07.04 539
2. ILISIC, Nadja 05 11. April 1:12.21 432

19. Decaci, 100m Slobodno/Free 10 godina i mladi
1. BACOVIC, Oleg 12 Spartak Subotica 1:1342 227
2. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:15.14 212
3. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak Subotica 1:20.37 173

19. Decaci, 100m Slobodno/Free 11 godina
1. MARTIN, Nikolas 11  Spartak Prozivka 1:06.67 304
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:07.49 293
3. DRMANOVIC, Strahinja 11  PVK Srem 1:09.41 269
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

19. Decaci, 100m Slobodno/Free 12 godina
1. OLAH, Adam 10  NICS-H6dmezbvéaséarhely 1:06.11 312
2. KECIC, Luka 10  Proleter 1:09.58 267
3. PADJAN, Ivan 10  Swim Star 1:09.63 267

19. Decaci, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. BOSHNAKOQV, Dimitar 08 PK Skopje 55.24 534
2. RISTIC, Aleksa 08 Spartak Subotica 58.23 456
3. MILANOQVIC, Alex 09  Spartak Subotica 58.33 454

19. Decaci, 100m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. POPOQVIC, Petar 06 Plavi Talas Beograd 51.78 649
2. RADJENOVIC, Matija 06  Spartak Subotica 5229 630
3. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 53.53 587

19. Muski, 100m Slobodno/Free 17 godina i stariji
1. SIMIC, Nikola 05 11. April 52.79 612
2. KOLTIN, Nikola 04  Spartak Subotica 53.16 600
3. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 55.99 513

20. Devojcice, 100m Slobodno/Free

9 godina i mladi

1. FEKETE, Hajnal 14  Startna kocka Senta 1:29.53 176
2. SIMIC, Lorena 14  Spartak Subotica 1:34.87 148
3. BIKIC, Lena 13 Velika Kikinda 1:3858 132
20. Devojcice, 100m Slobodno/Free 10 godina
1. STIPIC, Sara 12  Spartak Subotica 1:10.58 360
2. PAROCI, Loreta 12  Spartak Subotica 1:28.86 180
3. MIHAJLOVIC, Olja 12  Spartak Prozivka 1:32.01 162
20. Devojcice, 100m Slobodno/Free 11 godina
1. MERAI, Janka 11  NICS-Hédmezbvasarhely 1:07.63 410
2. MULIC ANDREA, 11  Plavi Talas Beograd 1:13.30 322
3. KIRANDJIK, Anastasija 11  PK Skopje 1:13.82 315
20. Devojcice, 100m Slobodno/Free 12 - 13 godina
1. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 1:01.04 557
2. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 1:01.14 555
3. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 1:04.79 466
20. Devojcice, 100m Slobodno/Free 14 - 15 godina
1. JORGIC, Andrea 08  11. April 1:00.37 576
2. VARGA, Reka 07  Swim Star 1:00.87 562
3. KRISKA, Ena 07  11. April 1:00.95 560
20. Zenski, 100m Slobodno/Free 16 godina i stariji
1. KALJEVIC, Mina 05 11. April 56.68 696
2. SZOKE, Zita 03 NICS-Hbdmezévasarhely 57.12 680
3. LALKOVIC, Helena 05 11. April 57.88 654
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

21. Decaci, 200m MeSovito/Medley 11 godina
1. RAKIC, Darko 11  Spartak Subotica 2:55.83 242
2. DRMANOVIC, Strahinja 11 PVK Srem 3:01.11 221
3. FEKETE, Ajtonj 11  Startna kocka Senta 3:05.89 205

21. Decaci, 200m MeSovito/Medley 12 godina
1. SZABO, Marcell 10 NICS-Hbdmezbvasarhely 2:26.26 421
2. JANKOVIC, Mateja 10  Proleter 2:4596 288
3. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 2:4839 275

21. Decaci, 200m MesSovito/Medley 13 - 14 godina
1. UJVARI, Leon 08  Spartak Prozivka 2:17.22 509
2. BUZAS BALINT, Bende 09 NICS-H6dmez6vasarhely 2:29.42 394
3. MILANOQVIC, Alex 09 Spartak Subotica 2:32.36 372

21. Decaci, 200m MeSovito/Medley 15 - 16 godina
1. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 2:20.22 477
2. BORSOS, Boris 07  Spartak Subotica 2:21.07 469
3. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 2:2399 441

21. Muski, 200m MeSovito/Medley 17 godina i stariji
1. STOJANOSKI, Andrej 94  PK Skopje 2:12.92 561
2. CVETKOSKI, Stefan 04 PK Skopje 2:16.88 513

22. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 10 godina
1. DOBAJ, Dora 12  Bonatti 3:11431 246

22. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 11 godina
1. BOTKA, Petra 11  Spartak Subotica 2:50.54 364
2. NOVOVIC, Misa 11  Spartak Subotica 2:53.33 347
3. POPOQVIC, Katarina 11  Spartak Subotica 3:02.46 297

22. Devojcice, 200m MesSovito/Medley 12 - 13 godina
1. MUT, Jana 09  Spartak Subotica 2:40.88 434
2. SZABO, Viktoria 09 NICS-HO6dmezévasarhely 2:4478 404
3. NOVOVIC, Petra 10  Spartak Subotica 2:48.84 375

22. Devojcice, 200m MeSovito/Medley 14 - 15 godina
1. JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 2:25.63 585
2. KANKA, Brigitta 07 NICS-H6dmez6vasarhely 2:4215 424
3. KOZOMORA, Lenka 08 Spartak Subotica 2:46.80 389

22.

Zenski, 200m MeSovito/Medley

16 godina i stariji

1. ZEKANOVIC, Aleksandra
2. POPOVIC, Tanja
3. SKENDEROVIC, Anja

05 Olymp, BL
04  Plavi Talas Beograd
06  Spartak Subotica

2:30.82
2:33.38
2:51.21

527
501
360
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina
11. April
Zlato 1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free
19. Muski, 100m Slobodno/Free
5. Muski, 200m Slobodno/Free
9. Muski, 100m Ledno/Back

9. Muski, 100m Ledno/Back

9. Muski, 100m Ledno/Back

13. Muski, 100m Prsno/Breast
13. Muski, 100m Prsno/Breast
17. Muski, 100m Delfin/Fly

17. Muski, 100m Delfin/Fly

. Muski, 100m MeSovito/Medley
3. Muski, 100m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free
2
2

w

. Zenski, 50m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

20. Zenski, 100m Slobodno/Free

20. Zenski, 100m Slobodno/Free

20. Zenski, 100m Slobodno/Free

10. Zenski, 100m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Ledno/Back

18. Zenski, 100m Delfin/Fly

18. Zenski, 100m Delfin/Fly

4. Zenski, 100m MesSovito/Medley

4. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
Srebro 1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

19. Muski, 100m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Ledno/Back

9. Muski, 100m Ledno/Back

13. Muski, 100m Prsno/Breast

17. Muski, 100m Delfin/Fly

17. Muski, 100m Delfin/Fly

3. Muski, 100m MeSovito/Medley

3. Muski, 100m MeSovito/Medley

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

10. Zenski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 100m Prsno/Breast

18. Zenski, 100m Delfin/Fly

18. Zenski, 100m Delfin/Fly

4. Zenski, 100m MesSovito/Medley

4. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
Bronza 1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

19. Muski, 100m Slobodno/Free

19. Muski, 100m Slobodno/Free

17. Muski, 100m Delfin/Fly

3. Muski, 100m MeSovito/Medley

3. Muski, 100m MeSovito/Medley

3. Muski, 100m MeSovito/Medley

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

20. Zenski, 100m Slobodno/Free

20. Zenski, 100m Slobodno/Free

10. Zenski, 100m Ledno/Back

Grupa godina

17 godina i stariji
12 godina

11 godina

17 godina i stariji
17 godina i stariji
15 - 16 godina
13 - 14 godina
11 godina

13 - 14 godina
12 godina

13 - 14 godina
12 godina

17 godina i stariji
11 godina

16 godina i stariji
14 - 15 godina
11 godina

10 godina

16 godina i stariji
14 - 15 godina
12 - 13 godina
14 - 15 godina
12 - 13 godina
10 godina

16 godina i stariji
10 godina

16 godina i stariji
14 - 15 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
11 godina

13 - 14 godina
11 godina

17 godina i stariji
15 - 16 godina
11 godina

17 godina i stariji
12 godina

12 - 13 godina
16 godina i stariji
12 - 13 godina
16 godina i stariji
14 - 15 godina
16 godina i stariji
11 godina

13 - 14 godina
12 godina

11 godina

17 godina i stariji
15 - 16 godina
17 godina i stariji
12 godina

11 godina

10 godina i mladi
16 godina i stariji
11 godina

16 godina i stariji
14 - 15 godina
14 - 15 godina

Ime

CIRKOVIC, Ognjen
MARIC, Kosta
SIMOVIC, Oleg
SIMIC, Nikola

SIMIC, Nikola
JOVANOVIC, Luka
PETROVIC, Matija
SIMOVIC, Oleg
VUKELIC, Veljko
MARTINOVIC, Aleksa
KALANJ, Aleksej
MARIC, Kosta
STANISAVLJEVIC, Petar
SIMOVIC, Oleg
KALJEVIC, Mina
JORGIC, Andrea
MARKOVIC, Lena
ZIVOJINOVIC, Masa
KALJEVIC, Mina
JORGIC, Andrea
JOVANOQVIC, Lena
KRISKA, Ena
JOVANOVIC, Lena
ZIVOJINOVIC, Masa
KALJEVIC, Anja
ZIVOJINOVIC, Masa
BUKVIC, Martina
KRISKA, Ena
NIKOLIC, Aleksandar
KALANJ, Aleksej
GOLUBOVIC, Andrija
KALANJ, Aleksej
GOLUBOVIC, Andrija
STANISAVLJIEVIC, Petar
NIKOLIC, Aleksandar
MANDIC, Veljko
GASIC, Mihailo
BAJKOVIC, Aleksandar
JOVANOQVIC, Lena
DIMKIC, Isidora
ANTIC, Ana

ILISIC, Nadja
RADOVANOVIC, Visnja
KALJEVIC, Anja
MARKOVIC, Lena
VUKELIC, Veljko
BAJKOVIC, Aleksandar
MANDIC, Veljko
CIRKOVIC, Ognjen
JOVANOQVIC, Luka
GASIC, Mihailo
MARIC, Kosta
GOLUBOVIC, Andrija
CORSOVIC, Miljan
BUKVIC, Martina
SIMBOVSKI, Masa
LALKOVIC, Helena
KRISKA, Ena

MASIC, Nina

G.RIsplivano vreme

04 24.26
10 28.48
11 29.79
05 52.79
05 1:54.38
07 1:00.16
08 1:05.70
11 1:14.27
08 1:14.26
10 1:25.56
09 1:02.97
10 1:13.78
01 1:01.08
11 1:17.49
05 26.28
08 27.81
11 31.62
12 32.52
05 56.68
08 1:00.37
09 1:01.04
07 1:07.96
09 1:08.81
12 1:20.40
05 1:07.04
12 1:22.21
06 1:05.46
07 1:09.45
07 25.46
09 26.32
11 1:07.49
09 1:06.49
11 1:17.04
01 1:07.13
07 1:02.10
11 1:21.73
04 1:01.91
10 1:13.42
09 28.48
03 1:05.88
10 1:25.32
05 1:12.21
08 1:11.97
05 1:07.46
11 1:20.79
08 26.37
10 29.69
11 31.51
04 55.99
07 53.53
04 59.88
10 1:16.69
11 1:19.65
13 1:25.11
06 26.80
11 32.62
05 57.88
07 1:00.95
08 1:13.23
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Jeseniji kup Subotice 2022

Subotica, 24/9/2022

Bonatti
Zlato
Srebro

Bronza

Delfin
Zlato

10. Zenski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 100m Prsno/Breast
18. Zenski, 100m Delfin/Fly

4. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
4. Zenski, 100m MesSovito/Medley

14. Zenski, 100m Prsno/Breast

22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
10. Zenski, 100m Ledno/Back

5. Muski, 200m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Ledno/Back

17. Muski, 100m Delfin/Fly

NICS-Hbdmezbvasarhely

Zlato

Srebro

Bronza

19. Muski, 100m Slobodno/Free
5. Muski, 200m Slobodno/Free
13. Muski, 100m Prsno/Breast

13. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Muski, 100m MeSovito/Medley
3. Muski, 100m MeSovito/Medley
21. Muski, 200m MeSovito/Medley
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
6. Zenski, 200m Slobodno/Free
14. Zenski, 100m Prsno/Breast
18. Zenski, 100m Delfin/Fly

18. Zenski, 100m Delfin/Fly

18. Zenski, 100m Delfin/Fly

4. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Ledno/Back

13. Muski, 100m Prsno/Breast

21. Muski, 200m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free

20. Zenski, 100m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 100m Prsno/Breast
22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
3. Muski, 100m MeSovito/Medley
6. Zenski, 200m Slobodno/Free
14. Zenski, 100m Prsno/Breast
18. Zenski, 100m Delfin/Fly

Olymp, BL

Zlato

Srebro

Bronza

21. Muski, 200m MeSovito/Medley
22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
9. Muski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 100m Prsno/Breast

5. Muski, 200m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Ledno/Back

13. Muski, 100m Prsno/Breast

10. Zenski, 100m Ledno/Back

12 - 13 godina
14 - 15 godina
11 godina
14 - 15 godina
11 godina

10 godina
10 godina
10 godina
12 godina
10 godina i mladi

15 - 16 godina

12 godina

12 godina

11 godina

10 godina i mladi
12 godina

10 godina i mladi
12 godina

11 godina

11 godina

16 godina i stariji
14 - 15 godina
12 - 13 godina
11 godina

12 - 13 godina
12 godina

10 godina i mladi
12 godina

13 - 14 godina
13 - 14 godina
16 godina i stariji
16 godina i stariji
12 - 13 godina
11 godina

14 - 15 godina
12 - 13 godina
13 - 14 godina
12 - 13 godina
16 godina i stariji
12 - 13 godina

15 - 16 godina
16 godina i stariji
15 - 16 godina
16 godina i stariji
15 - 16 godina
13 - 14 godina
15 - 16 godina
16 godina i stariji

STAMBOLIJA, Dunja
OBRADOQVIC, Jana
MARKOVIC, Lena
JORGIC, Andrea
SIMBOVSKI, Masa

DOBAJ, Dora
DOBAJ, Dora
DOBAJ, Dora
FILIPOVIC, Aleksa
TODOROVIC, Milos

PAVLOVIC, Ugljesa

OLAH, Adam
SZABO, Marcell
KOPORNYIK, Gergo
KOHAN, Benjamin
SZABO, Marcell
KOHAN, Benjamin
SZABO, Marcell
MERAI, Janka
MERAI, Janka
SZOKE, Zita
TOROK, Reka
PAKU, Jazmin
MERAI, Janka
PAKU, Jazmin
OLAH, Adam
KOHAN, Benjamin
OLAH, Adam
CSUKA, Noel

BUZAS BALINT, Bende

SZOKE, Zita
SZOKE, Zita
PAKU, Jazmin
VASS, Elina
KANKA, Brigitta
SZABO, Viktoria

BUZAS BALINT, Bende

SZABO, Viktoria
GREXAK, Nora
SZABO, Viktoria

TRBOJEVIC, Sergej

ZEKANOVIC, Aleksandra

TRBOJEVIC, Sergej

ZEKANOVIC, Aleksandra

TRBOJEVIC, Sergej
KVOCKA, Vanja
PUTNIK, Danilo
LJUBOJEVIC, Maria

10
08
11
08
11

12
12
12
10
12

06

10
10
11
12
10
12
10
11
11
03
08
09
11
09
10
12
10
09
09
03
03
09
11
07
09
09
09
06
09

06
05
06
05
06
09
06
06

1:21.81
1:19.56
1:18.73
1:10.71
1:21.38

1:40.68
3:14.31
1:28.36
3:03.11
1:31.42

1:00.78

1:06.11
2:13.34
1:37.93
1:37.90
1:08.42
1:21.56
2:26.26
1:07.63
2:22.00
1:13.72
1:10.36
1:10.47
1:11.07
1:13.51

29.47

33.07
1:12.19
1:16.95
2:29.42

26.71

57.12
1:13.86
1:35.70
2:42.15
2:44.78
1:09.61
2:26.22
1:21.44
1:18.83

2:20.22
2:30.82
1:02.36
1:20.01
2:01.80
1:09.73
1:19.31
1:11.39
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Jeseniji kup Subotice 2022

Subotica, 24/9/2022

PK Arena 2015

Srebro

Bronza

6. Zenski, 200m Slobodno/Free
4. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
9. Muski, 100m Ledno/Back

2. Zenski, 50m Slobodno/Free
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
6. Zenski, 200m Slobodno/Free

PK Skopje

Zlato

Srebro

Bronza

1. Muski, 50m Slobodno/Free

19. Muski, 100m Slobodno/Free
5. Muski, 200m Slobodno/Free
17. Muski, 100m Delfin/Fly

21. Muski, 200m MeSovito/Medley
6. Zenski, 200m Slobodno/Free
14. Zenski, 100m Prsno/Breast
22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
5. Muski, 200m Slobodno/Free
17. Muski, 100m Delfin/Fly

21. Muski, 200m MeSovito/Medley
10. Zenski, 100m Ledno/Back

13. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Muski, 100m MeSovito/Medley
3. Muski, 100m MeSovito/Medley
21. Muski, 200m MeSovito/Medley
21. Muski, 200m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free

20. Zenski, 100m Slobodno/Free

PVK Srem

Srebro

Bronza

Panta Rei

Srebro

Bronza

1. Muski, 50m Slobodno/Free
21. Muski, 200m MeSovito/Medley
19. Muski, 100m Slobodno/Free

5. Muski, 200m Slobodno/Free
13. Muski, 100m Prsno/Breast
13. Muski, 100m Prsno/Breast
10. Zenski, 100m Ledno/Back

Plavi Talas Beograd

Zlato

Srebro

Bronza

1. Muski, 50m Slobodno/Free

19. Muski, 100m Slobodno/Free
3. Muski, 100m MeSovito/Medley
6. Zenski, 200m Slobodno/Free
14. Zenski, 100m Prsno/Breast
4. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
13. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Muski, 100m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
6. Zenski, 200m Slobodno/Free
14. Zenski, 100m Prsno/Breast
4. Zenski, 100m Me3ovito/Medley

12 - 13 godina
14 - 15 godina
12 godina

12 - 13 godina
12 - 13 godina
14 - 15 godina

13 - 14 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
17 godina i stariji
17 godina i stariji
14 - 15 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
17 godina i stariji
13 - 14 godina
17 godina i stariji
14 - 15 godina
17 godina i stariji
17 godina i stariji
15 - 16 godina
15 - 16 godina
12 godina

14 - 15 godina
11 godina

11 godina
11 godina
11 godina

12 godina
11 godina
12 godina
11 godina

15 - 16 godina
15 - 16 godina
15 - 16 godina
16 godina i stariji
12 - 13 godina
11 godina

10 godina i mladi
15 - 16 godina
11 godina

11 godina

16 godina i stariji
11 godina

11 godina

12 - 13 godina

DRK, Stasa
DAVIDOVIC, Andrea
VUKSIC, Uros
DRK, Stasa

DRK, Stasa
DAVIDOVIC, Andrea

BOSHNAKOQV, Dimitar
BOSHNAKOV, Dimitar
BOSHNAKOQV, Dimitar
CVETKOSKI, Stefan
STOJANOSKI, Andrej
JANKOVIK, Sara
JANKOVIK, Sara
JANKOVIK, Sara
CVETKOSKI, Stefan
NEDELKOVSKI, David
CVETKOSKI, Stefan
TANASKOSKA, Katja
STOJANOSKI, Andrej
STOJANOSKI, Andrej
SUBOTIK, Emil
SUBOTIK, Emil

ILIEV, Leonel
TANASKOSKA, Katja
KIRANDJIK, Anastasija

DRMANOVIC, Strahinja
DRMANOVIC, Strahinja
DRMANOVIC, Strahinja

MACURA, DusSan
GLUSAC, Uros
CAKALOVSKI, Pavle
MARKOVIC, Iva

POPOQVIC, Petar
POPOQVIC, Petar
POPOVIC, Petar
POPOVIC, Tanja
ZARIC, Irina

MULIC ANDREA,
ERAKOQVIC, Djordje
ANTIC, Veselin
MULIC ANDREA,
MULIC ANDREA,
POPOVIC, Tanja
MILINOVIC, Ksenija
MILINOVIC, Ksenija
ZARIC, Irina

09 2:22.92
07 1:10.21
10 1:17.05
09 29.84
09 1:04.79
07 2:13.28
08 25.96
08 55.24
08 1:58.89
04 58.34
94 2:12.92
08 2:09.32
08 1:15.73
08 2:25.63
04 2:01.67
09 1:07.13
04 2:16.88
08 1:10.97
94 1:08.10
94 1:02.48
07 1:05.31
07 2:23.99
10 2:48.39
08 28.89
11 1:13.82
11 31.35
11 3:01.11
11 1:09.41
10 2:57.89
11 1:40.38
10 1:28.41
11 1:32.66
06 23.85
06 51.78
06 59.27
04 2:05.04
09 1:21.36
11 1:20.63
12 1:38.22
06 1:05.07
11 31.94
11 1:13.30
04 2:33.38
11 2:44.69
11 1:38.65
09 1:16.61
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Polet Sombor

Srebro
Bronza

Proleter
Zlato

Srebro
Bronza

Sombor

Srebro

2. Zenski, 50m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Ledno/Back
14. Zenski, 100m Prsno/Breast

9. Muski, 100m Ledno/Back

19. Muski, 100m Slobodno/Free
17. Muski, 100m Delfin/Fly

21. Muski, 200m MeSovito/Medley
13. Muski, 100m Prsno/Breast

13. Muski, 100m Prsno/Breast

Spartak Prozivka

Zlato

Srebro

Bronza

19. Muski, 100m Slobodno/Free
9. Muski, 100m Ledno/Back

13. Muski, 100m Prsno/Breast
17. Muski, 100m Delfin/Fly

3. Muski, 100m MeSovito/Medley
21. Muski, 200m MeSovito/Medley
10. Zenski, 100m Ledno/Back

1. Muski, 50m Slobodno/Free

17. Muski, 100m Delfin/Fly

3. Muski, 100m Mesovito/Medley
14. Zenski, 100m Prsno/Breast
4. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

5. Muski, 200m Slobodno/Free

5. Muski, 200m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Ledno/Back

13. Muski, 100m Prsno/Breast
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Ledno/Back

18. Zenski, 100m Delfin/Fly

4. Zenski, 100m Me3ovito/Medley

Spartak Subotica

Zlato

Srebro

19. Muski, 100m Slobodno/Free
5. Muski, 200m Slobodno/Free

5. Muski, 200m Slobodno/Free
13. Muski, 100m Prsno/Breast

21. Muski, 200m MeSovito/Medley
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
6. Zenski, 200m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 100m Prsno/Breast

4. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
19. Muski, 100m Slobodno/Free
19. Muski, 100m Slobodno/Free
19. Muski, 100m Slobodno/Free
5. Muski, 200m Slobodno/Free

5. Muski, 200m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Ledno/Back

13. Muski, 100m Prsno/Breast

3. Muski, 100m MeSovito/Medley
21. Muski, 200m MeSovito/Medley
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
20. Zenski, 100m Slobodno/Free

10 godina
11 godina
10 godina

12 godina
12 godina
12 godina
12 godina
13 - 14 godina

12 godina

11 godina

10 godina i mladi
15 - 16 godina
11 godina

13 - 14 godina
13 - 14 godina
16 godina i stariji
17 godina i stariji
17 godina i stariji
11 godina

10 godina

10 godina

15 - 16 godina
13 - 14 godina
11 godina

15 - 16 godina
11 godina

10 godina

10 godina

14 - 15 godina
16 godina i stariji

10 godina i mladi
15 - 16 godina
11 godina

17 godina i stariji
11 godina

10 godina

10 godina

11 godina

11 godina

10 godina

12 - 13 godina
11 godina

17 godina i stariji
15 - 16 godina
13 - 14 godina
15 - 16 godina
13 - 14 godina
10 godina i mladi
15 - 16 godina
13 - 14 godina
15 - 16 godina
10 godina

9 godina i mladi

VESELINOVIC, Vasilija Ana
ORELJ, Sara
VESELINOVIC, Vasilija Ana

JANKOVIC, Mateja
KECIC, Luka

JANKOQVIC, Mateja
JANKOVIC, Mateja
JANKOVIC, Aleksa

CURCIC, Filip

MARTIN, Nikolas
SULC, Mark
FARKAS, David
MARTIN, Nikolas
UJVARI, Leon
UJVARI, Leon
CAJKAS, Petra
MARTIC, Bojan
MARTIC, Bojan
MARTIN, Nikolas
MIHAJLOVIC, Mia
MIHAJLOVIC, Olja
FARKAS, David
MILER, Filip
HORVAT, Aleksa
GABRIC, Ognjen
HORVAT, Aleksa
MIHAJLOVIC, Olja
MIHAJLOVIC, Olja
KOSTIC, Masa
CAJKAS, Petra

BACOVIC, Oleg
RADJENOVIC, Matija
RAKIC, Darko
KOLTIN, Nikola
RAKIC, Darko
STIPIC, Sara
STIPIC, Sara
POPOVIC, Katarina
NOVOVIC, Misa
PASTOR, Una
MUT, Jana

BOTKA, Petra
KOLTIN, Nikola
RADJENOVIC, Matija
RISTIC, Aleksa
BORSOS, Boris
RISTIC, Aleksa
NISEVIC, Svetozar
MACANKO, Vanja
RISTIC, Aleksa
BORSOS, Boris
PAROCI, Loreta
SIMIC, Lorena

12
11
12

10
10
10
10
08

10

11
12
06
11
08
08
04
05
05
11

12
06
08
11
07
11
12
12
08
04

12
06
11
04
11
12
12
11
11
12
09
11
04
06
08
07
08
12
07
08
07
12
14

42.66
1:25.81
1:52.08

1:11.28
1:09.58
1:15.47
2:45.96
1:18.18

1:25.89

1:06.67
1:29.25
1:11.06
1:18.15
1:02.27
2:17.22
1:04.87

24.37

59.46
1:17.60
1:45.59
1:37.36

25.53
2:09.11
3:04.05
1:03.93
1:51.77
1:32.01
1:40.48
1:14.01
1:08.37

1:13.42
1:54.83
2:32.67
1:03.84
2:55.83
1:10.58
2:30.78
1:18.67
1:35.64
1:35.67
2:40.88
2:50.54

53.16

52.29

58.23
1:58.49
2:09.06
1:30.62
1:16.03
1:07.43
2:21.07
1:28.86
1:34.87
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Bronza

6. Zenski, 200m Slobodno/Free

6. Zenski, 200m Slobodno/Free
14. Zenski, 100m Prsno/Breast

18. Zenski, 100m Delfin/Fly

18. Zenski, 100m Delfin/Fly

18. Zenski, 100m Delfin/Fly

4. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
1. Muski, 50m Slobodno/Free

1. Muski, 50m Slobodno/Free

19. Muski, 100m Slobodno/Free
19. Muski, 100m Slobodno/Free

5. Muski, 200m Slobodno/Free

9. Muski, 100m Ledno/Back

17. Muski, 100m Delfin/Fly

17. Muski, 100m Delfin/Fly

21. Muski, 200m MeSovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free

6. Zenski, 200m Slobodno/Free
14. Zenski, 100m Prsno/Breast

18. Zenski, 100m Delfin/Fly

4. Zenski, 100m MesSovito/Medley
22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
22. Zenski, 200m MeSovito/Medley
22. Zenski, 200m MeSovito/Medley

Startna kocka Senta

Zlato

Srebro
Bronza

2. Zenski, 50m Slobodno/Free
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
10. Zenski, 100m Ledno/Back

10. Zenski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 100m Prsno/Breast
4. Zenski, 100m MesSovito/Medley
14. Zenski, 100m Prsno/Breast
13. Muski, 100m Prsno/Breast
17. Muski, 100m Delfin/Fly

21. Muski, 200m MeSovito/Medley
10. Zenski, 100m Ledno/Back

14. Zenski, 100m Prsno/Breast

Swim Star

Zlato

Srebro

Bronza

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

6. Zenski, 200m Slobodno/Free
2. Zenski, 50m Slobodno/Free
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
6. Zenski, 200m Slobodno/Free
6. Zenski, 200m Slobodno/Free
19. Muski, 100m Slobodno/Free

Velika Kikinda

Srebro

Bronza

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

4. Zenski, 100m Me3ovito/Medley
2. Zenski, 50m Slobodno/Free
20. Zenski, 100m Slobodno/Free
4. Zenski, 100m Me3ovito/Medley

11 godina

10 godina

14 - 15 godina
12 - 13 godina
11 godina

10 godina

12 - 13 godina
11 godina

17 godina i stariji
10 godina i mladi
13 - 14 godina
10 godina i mladi
17 godina i stariji
11 godina

15 - 16 godina
13 - 14 godina
13 - 14 godina
10 godina

16 godina i stariji
12 - 13 godina
10 godina

10 godina

16 godina i stariji
14 - 15 godina
12 - 13 godina
11 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi
10 godina i mladi
11 godina

11 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi

12 - 13 godina
12 - 13 godina
14 - 15 godina
14 - 15 godina
12 - 13 godina
16 godina i stariji
14 - 15 godina
12 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi

BOTKA, Petra
PASTOR, Una
KOZOMORA, Lenka
MUT, Jana
NOVOVIC, Misa
STIPIC, Sara

MUT, Jana
NOVOVIC, Misa
KOLTIN, Nikola
BACOVIC, Oleg
MILANOVIC, Alex
ZIDJAREV, Leon
BARSI, Marko
RAKIC, Darko
DULIC, Danilo
MILANOVIC, Alex
MILANOVIC, Alex
CAKANJ, Petra
ZUBELIC, Anja
SIMIC, Lea Lucija
PASTOR, Una
PAROCI, Loreta
SKENDEROVIC, Anja
KOZOMORA, Lenka
NOVOVIC, Petra
POPOQVIC, Katarina

HOLI, Virag
FEKETE, Hajnal
FEKETE, Hajnal
HOLI, Virag
HOLI, Virag
FEKETE, Hajnal
OSACIK, Aliz
MATIC, Teodor
FEKETE, Ajtonj
FEKETE, Ajtonj
OSACIK, Aliz
KAMRAS, Ana

NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
VARGA, Reka

VARGA, Reka
NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
KEKIC, Natasa

VARGA, Reka

PADJAN, Ivan

BIKIC, Lena
SAVIC, Jovana
SABO, Jovana
BIKIC, Lena
BIKIC, Lena

11
12
08
09
11
12
09
11
04
12
09
12
05
11
06
09
09
12
04
09
12
12
06
08
10
11

13
14
14
13
13
14
14
12
11
11
14
13

10
10
07
07
10
05
07
10

13
13
13
13
13

2:26.69
2:57.74
1:19.52
1:12.89
1:16.12
1:29.74
1:13.98
2:53.33

24.43

34.10

58.33
1:20.37
2:10.90
1:18.94
1:02.15
1:07.29
2:32.36

45.06
2:24.13
1:26.90
1:44.74
1:38.47
2:51.21
2:46.80
2:48.84
3:02.46

40.23
1:29.53
1:31.25
1:31.25
1:45.06
1:36.58
1:54.82
1:41.35
1:33.11
3:05.89
1:44.28
1:58.05

28.29
2:16.34

28.09
1:00.87
1:01.14
2:05.38
2:09.66
1:09.63

42.51
1:46.89
43.22
1:38.58
1:48.35
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Vojvodina

Zlato 1. Muski, 50m Slobodno/Free

Srebro 19. Muski, 100m Slobodno/Free
5. Muski, 200m Slobodno/Free
3. Muski, 100m MeSovito/Medley

10 godina i mladi
10 godina i mladi
11 godina

10 godina i mladi

KURUNCI, Mihajlo
KURUNCI, Mihajlo
NADJ, David

KURUNCI, Mihajlo

12 32.74
12 1:15.14
11 2:53.13
12 1:24.70

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Rekordi oboreni po disciplinama Sve discipline

Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley

23. Grupal 11. APRIL Beograd 11A 4:52.37 Serbian Age Group Records Rell - 12
SIMOVIC, Oleg, MARTINOVIC, Aleksa, BAJKOVIC, Aleksandar, MARIC, Kosta

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Plivacki Savez Srbije 24/09/2022 15:41 - Strana 1



Jeseniji kup Subotice 2022

Subotica, 24/9/2022

muski

Decaci, 10 godina i mladi - 5 od 8 disciplina

1. KOHAN, Benjamin
50 S| 33.07 226

2. KURUNCI, Mihajlo
50 S| 3274 233

3. BACOVIC, Oleg
100l 11342 227

4. CORSOVIC, Miljan
100Me 12511 194

5. SULC, Mark
50 Sl 34.99 191

6. DJEKIC, Bosko
50 Sl 35.34 185

7. ERAKOVIC, Djordje
100 Pr 1:38.22 178

8. ZIDJAREYV, Leon
1008l 1:20.37 173

9. KRBAVAC, Andrej
100Sl 122110 169

10. NISEVIC, Svetozar
100 Sl 1:21.74 165

Decaci, 11 godina

1. SIMOVIC, Oleg
50 Sl 2979 309

2. MARTIN, Nikolas
100Sl  1:06.67 304

3. GOLUBOVIC, Andrija
100Sl  1:07.49 293

4. DRMANOVIC, Strahinja
100Sl  1:09.41 269

5. RAKIC, Darko
200 S| 2:32.67 275

6. NADJ, David
50 Sl 3273 233

7. MANDIC, Veljko
50 Sl 3151 261

8. VELICKOVIC, Andrej
100Sl 11457 217

9. ELEK, Ognjen
100 Me 1:22.86 210

10. FEKETE, Ajton]
200 Me  3:05.89 205

100 Me

100 sI

50 S

100 Sl

100 Sl

100 Sl

50 SI

100 Me

50 Sl

100 Le

100 Le

100 Me

100 Le

50 S

200 Me

100 Sl

100 De

50 SI

100 Le

100 Le

1:21.56

1:15.14

34.10

1:20.86

1:22.50

36.68

1:31.75

37.34

1:30.62

1:14.27

1:17.60

1:17.04

31.35

2:55.83

1:13.35

1:21.73

34.01

1:21.74

1:25.73

12
220

12
212

12
206

13
192

12
170

12
160

12
166

12
154

12
157

12
151

11
275

11
256

11
246

11
265

11
242

11
228

11
199

11
208

11
206

11
179

NICS-Hbdmezdbvasarhely

100 Pr  1:37.90 180

Vojvodina

100 Me 1:24.70 196
Spartak Subotica

100 Me  1:29.22 168
11. April

100 Pr 161

Spartak Prozivka
100 Le 1:29.25 158

PVK Srem
100 Le  1:32.98 140

Plavi Talas Beograd

Spartak Subotica
100 Pr  1:44.63 147

Plavi Talas Beograd
100 Me 1:32.49 151

Spartak Subotica
100 Me 1:35.98 135

11. April
100 Me 1:17.49 257

Spartak Prozivka
100 De 1:18.15 228

11. April
100Me 1:19.65 236

PVK Srem
200 Me 3:01.11 221

Spartak Subotica
100 Le 1:18.94 229

Vojvodina
200SI  2:53.13 189

11. April
100 Me 1:26.61 184

11. April
100 Me  1:26.00 188

11. April

Startna kocka Senta
100 De 1:33.11 135

446 2
445 2
433 2
386 2
361 2
345 2
344 2
327 2
326 2
316 2
584 2
560 2
539 2
534 2
517 2
461 2
460 2
425 2
416 2
384 2

Splash Meet Manager, 11.74191
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Jeseniji kup Subotice 2022

Subotica, 24/9/2022

Decaci, 12 godina

1.

10.

SZABO, Marcell
200 Me 2:26.26 421

. OLAH, Adam
50 SI 29.47 320
MARIC, Kosta
50 SI 28.48 354
BAJKOVIC, Aleksandar
50 SI 29.69 313
. JANKOVIC, Mateja

100Le  1:11.28 311

PADJAN, Ivan
50 Sl 31.26 268

KECIC, Luka
100Sl  1:0958 267

ILIEV, Leonel
200 Me  2:48.39 275

MADIC, Aleksa
100 SI 1:10.15 261

CAKALOVSKI, Pavle
50 SI 31.78 255

Decaci, 13 - 14 godina

1. BOSHNAKOV, Dimitar

10.

200 Sl 1:58.89 583

. UJVARI, Leon
200 Me  2:17.22 509
RISTIC, Aleksa
200 SI 2:09.06 456
. VUKELIC, Veljko

100 Sl 58.39 452

KALANJ, Aleksej
50 Sl 26.32 449

MILER, Filip
200 SI 2:09.11 455

PETROVIC, Matija
100SI 5941 429

MILANOVIC, Alex
100Sl 5833 454

LAZIN, Vuk
50 S| 27.05 413

HEMI, Leon
200 S| 2:13.59 411

200 SI

100 Sl

100 De

100 Me

200 Me

100 sl

200 sl

100 Le

50 Sl

100 Me

100 sl

100 Me

100 Sl

50 Sl

100 De

100 SI

100 Le

200 Me

100 sl

100 sI

2:13.34

1:06.11

1:13.78

1:13.42

2:45.96

1:09.63

1:17.10

32.01

1:18.60

55.24

1.02.27

58.23

26.37

1:02.97

50.71

1:05.70

2:32.36

1:00.98

1:02.24

10 NICS-H6dmez6vasarhely
413 100 Me 1:08.42

10 NICS-H6dmez6vasarhely

312 100 Le  1:12.19
10 11. April

271 100 Me 1:16.69
10 11. April

302 100 Sl 1:14.68

10 Proleter

288 100 De 1:15.47

10 Swim Star

267 100 De
10 Proleter
260 50 S 31.70

10 PK Skopje

246 100 Me 1:18.86
10 11. April
249 100 Me 1:26.05

10 Panta Rei

246 100 Pr  1:28.41

08 PK Skopje
534 50SI 2596

08 Spartak Prozivka

495

08 Spartak Subotica

456 100 Me 1:07.43
08 11. April

446 100 Pr  1:14.26
09 11. April

436 100 Le  1:06.49

08 Spartak Prozivka

423
08 11. April
398 50SI 2745

09 Spartak Subotica

372 100 De  1:07.29
08 11. April
397

09 Spartak Subotica
373 50 S| 28.44

373

300

265

216

253

234

257

244

187

244

468

390

412

384

396

358

356

834 2
632 2
625 2
615 2
599 2
535 2
527 2
521 2
510 2
501 2
1117 2
1004 2
912 2
898 2
885 2
878 2
827 2
826 2
810 2
784 2
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Decaci, 15 - 16 godina

1. RADJENOVIC, Matija
200SI  1:5483 648

2. POPOVIC, Petar
1008l 5178 649

3. BORSOS, Boris
200 SI 1:58.49 589

4. JOVANOVIC, Luka
100Sl 5353 587

5. TRBOJEVIC, Sergej
200 SI 2:01.80 543

PENZES, Barnabas
200 Sl 2:02.88 528

7. NICIN, Stefan
2008l 2:04.07 513

8. DULIC, Danilo
200 S| 2:04.04 514

9. PAVLOVIC, Ugljesa
100 De 1:00.78 485

10. FARKAS, David
50 S 2553 492

100 sI

50 Sl

100 Sl

100 Le

200 Me

100 sl

50 Sl

100 sI

100 Sl

100 Pr

Muski, 17 godina i stariji - 7 od 8 disciplina

1. SIMIC, Nikola
200Sl  1:54.38 655

2. KOLTIN, Nikola
100Pr  1:03.84 649

3. STOJANOSKI, Andrej
200Me 2:12.92 561

4. CVETKOSKI, Stefan
100 De 58.34 549

5. CIRKOVIC, Ognjen
50 SI 24.26 573

6. MARTIC, Bojan
50 Sl 24.37 566

7. STANISAVLIEVIC, Petar
100Pr  1:07.13 558

8. GASIC, Mihailo
50 S| 2499 525

9. BARSI, Marko
50 Sl 25.09 518

KINANGA, Mark
100Pr  1:1020 488

100 sl

100 sI

100 Pr

200 S|

100 Sl

100 De

100 Me

100 De

100 sl

50 S

06
5229 630
06
2385 603
07
5439 560
07
1:00.16 518
06
22022 477
07
56.77 492
06
26.02 465
06
58.24 456
06
5722 48l
06
1:11.06 470
05
5279 612
04
53.16 600
94
1:.08.10 534
04
2:01.67 544
04
5599 513
05
50.46 518
01
1:01.08 525
04
50.88 508
05
58.77 444
03
2584 474

Spartak Subotica
Plavi Talas Beograd
100 Me 59.27 574

Spartak Subotica
200 Me 2:21.07 469

11. April
Olymp, BL

100 Le 1:02.36 465
Swim Star

50 S 26.01 465
Swim Star

100Le 1:06.65 381
Spartak Subotica

100De 10215 454
Delfin

50 S 26.18 456

Spartak Prozivka

11. April
100De 10219 453

Spartak Subotica
50 S| 24.43 561

PK Skopje
100 Me 1:02.48 490

PK Skopje
200 Me 2:16.88 513

11. April
Spartak Prozivka
11. April

50 Sl 25.03 522

11. April
100 Me 1:01.91 504

Spartak Subotica
200Sl 211090 437

Spartak Prozivka

1278 2
1252 2
1149 2
1105 2
1020 2
1020 2
978 2
970 2
966 2
962 2
1267 2
1249 2
1095 2
1093 2
1086 2
1084 2
1083 2
1033 2
962 2
962 2
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

zenskKi

Devojcice, 9 godina i mladi - 5 od 8 disciplina

1. HOLI, Virag
100 Le  1:31.25 217

2. FEKETE, Hajnal
100Le 1:3125 217

3. OSACIK, Aliz

100 Pr 1:54.82 160
4. BIKIC, Lena
50 SI 42.51 156

5. SABO, Jovana
50 Sl 43.22 149

SIMIC, Lorena
100 Sl 1:34.87 148

7. KAMRAS, Ana
100Pr 1:58.05 147

8. LJUBISAVLJEVIC, Mirna
100 Pr  1:58.38 146

9. BELENZADA, Sara
50 S 4397 141

10. SAVIC, Jovana
100 Me  1:46.89 147

Devojcice, 10 godina

1. STIPIC, Sara
200 S| 2:30.78 391

2. ZIVOJINOVIC, Masa
50 Sl 3252 350

3. DOBAJ, Dora
200Me 3:14.31 246

4. PASTOR, Una
2008l 2:57.74 239

5. PAROCI, Loreta
100 Me  1:38.47 189

6. MIHAJLOVIC, Olja
100Me 1:37.36 195

7. MIHAJLOVIC, Mia
100Pr  1:4559 205

8. VESELINOVIC, Vasilija Ana
100 Pr 1:52.08 172

9. CAKANJ, Petra
100 Pr 1:58.56 145

10. DRAGAS, Andelija
100 Pr 1:59.40 142

100 Pr

100 Me

100 Le

100 Me

100 Me

100 Pr

50 SI

50 Sl

100 Me

100 Le

100 sl

100 Le

100 Le

100 Me

100 sI

100 Le

50 Sl

50 SI

50 SI

50 Sl

13
1:45.06 209
14
1:36.58 200
14
1:4428 145
13
1:48.35 141
13
1:48.53 141
14
1:59.30 142
13
4411 140
13
4513 131
14
15196 128
13
15381 112
12
1:1058 360
12
1:20.40 318
12
1:28.36 239
12
1:35.67 206
12
1:28.86 180
12
1:40.48 163
12
4547 128
12
4266 155
12
4506 131
12
4760 111

Startna kocka Senta
50 S 40.23 185

Startna kocka Senta
100 S| 1:29.53 176

Startna kocka Senta
50 S| 44.25 139

Velika Kikinda

100 S| 1:38.58 132
Velika Kikinda

100 Pr  2:01.32 135
Spartak Subotica

100 Me 112

Startna kocka Senta
100 SI 1:42.46 117

PVK Srem
100Sl  1:43.92 113

Spartak Subotica
100Sl  1:39.99 126

Velika Kikinda
100 Pr 2:12.34 104

Spartak Subotica
100 De 1:29.74 225

11. April
100De 12221 292

Bonatti
100Pr 1:40.68 237

Spartak Subotica
100 De 1:44.74 141

Spartak Subotica
100 Pr  1:53.15 167

Spartak Prozivka
100 SI 1:32.01 162

Spartak Prozivka
100 Me 1:54.95 118

Polet Sombor
100 SI 1:39.36 129

Spartak Subotica
100 Sl 1:47.16 103

Spartak Prozivka

426 2
417 2
305 2
297 2
290 2
290 2
287 2
277 2
269 2
259 2
751 2
668 2
485 2
445 2
369 2
358 2
333 2
327 2
276 2
253 2
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Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Devojcice, 11 godina

1. MERAI, Janka 11 NICS-H6dmez6vasarhely

200 Sl 2:22.00 468 100 De 1:11.07 453 100SI  1:07.63 410
2. BOTKA, Petra 11 Spartak Subotica

200 SI 2:26.69 425 200 Me 2:50.54 364 100 De 1:20.19 315
3. MARKOVIC, Lena 11 11. April

50 Sl 31.62 381 100 Me  1:20.79 342 100 De 1:18.73 333
4. NOVOVIC, Misa 11 Spartak Subotica

100 De 1:16.12 368 200 Me 2:53.33 347 100 Pr  1:35.64 277
5. MULIC ANDREA, 11 Plavi Talas Beograd

50 Si 31.94 370 100 Me 1:20.63 344 100 Sl 1:13.30 322
6. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April

50 SI 32.62 347 100 Me 1:21.38 334 100 De 1:23.39 280
7. CORSOVIC, Milica 11 11. April

100 Me 1:21.63 331 100 S| 1:13.98 313 100 Le 296
8. POPOQVIC, Katarina 11 Spartak Subotica

100 Le  1:18.67 339 100 SI 1:15.11 299 200 Me 3:02.46 297
9. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje

100 Sl 1:13.82 315 100 Me 1:24.21 302 100 De 1:27.59 242

10. MILINOVIC, Ksenija 11 Plavi Talas Beograd
50 Sl 34.01 306 200SlI  2:44.69 300 100 Pr  1:38.65 252

Devojtice, 12 - 13 godina

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star
100SI 10114 555 50 S 2829 532 2008l 21634 529

2. JOVANOVIC, Lena 09 11. April
100SI  1.01.04 557 50 S 2848 521 100Le 10881 507

3. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015
100 Sl 1:04.79 466 200 SI 2:22.92 459 50 Sl 29.84 453

4. PAKU, Jazmin 09 NICS-H6dmez6vasarhely
100 De  1:10.47 464 100 Me 1:13.51 454 100 Le 1:13.86 410

5. MUT, Jana 09 Spartak Subotica
100 Me 1:13.98 445 200 Me 2:40.88 434 100 De 1:12.89 420

6. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas Beograd
100 Pr 1:21.36 450 100 Me 1:16.61 401 100 Sl 1:13.00 326

7. SZABO, Viktoria 09 NICS-Hédmezbvasarhely
200SI 22622 429 200Me 24478 404 100 De 1:18.83 332

8. JOVANOVSKI, Luna 10 Plavi Talas Beograd
50 S 3031 432 100SI 1:.0842 396 100Me 1:1850 373

9. NOVOVIC, Petra 10 Spartak Subotica
200SI 212653 426 200Me 24884 375 100Pr 12972 335

10. POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas Beograd

50 S 3105 402 100SI  1:.0843 395 100Me 12453 298

921 2
789 2
723 2
715 2
714 2
681 2
644 2
638 2
617 2
606 2
1087 2
1078 2
925 2
918 2
879 2
851 2
833 2
828 2
801 2
797 2

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Plivacki Savez Srbije

24/09/2022 15:41 - Strana 2



Jeseniji kup Subotice 2022
Subotica, 24/9/2022

Devojcice, 14 - 15 godina

1. JANKOVIK, Sara
20081 2:09.32 620

2. VARGA, Reka
200SI  2:00.66 615

3. JORGIC, Andrea
100 Sl 1:00.37 576

4. KRISKA, Ena
1008l 1:00.95 560

5. DAVIDOVIC, Andrea
200SI 211328 566

6. TANASKOSKA, Katja

100 SI 1:02.71 514

7. DRK, Lena
200SI  2:20.34 485

8. TOROK, Reka
100Sl  1:0459 470

9. RADOVANOVIC, Visnja

50 S| 28.90 499

10. OBRADOVIC, Jana
100Pr  1:1956 481

Zenski, 16 godina i stariji

1. KALJEVIC, Mina
100Sl  56.68 696

2. SZOKE, Zita
100Sl 5712 680

3. KEKIC, Natasa
200 SI 2:05.38 681

4. BUKVIC, Martina
100 Sl 57.90 653

5. LALKOVIC, Helena
100 Sl 57.88 654

6. DIMKIC, Isidora
50 SI 26.87 621

7. POPOQVIC, Tanja
200SI  2:0504 686

8. CAJKAS, Petra
100Le 1:04.87 605

9. KALJEVIC, Anja
100Me 1:07.46 587

10. ZEKANOVIC, Aleksandra

200 Me  2:30.82 527

200 Me

100 Sl

50 Sl

100 Me

100 Me

50 Sl

50 Sl

100 De

100 De

100 Me

50 Sl

50 S

100 Sl

100 Me

50 Sl

100 Le

200 Me

100 Me

100 De

100 Me

2:25.63

1:00.87

27.81

1:09.45

1:10.21

28.89

29.62

1:10.36

1:11.97

1:14.96

26.28

26.71

58.92

1:05.46

27.15

1:05.88

2:33.38

1:08.37

1:07.04

1:10.64

08
585

07
562

08
560

07
538

07
521

08
499

07
463

08
467

08
436

08
428

05
664

03
632

05
620

06
643

05
602

03
578

501

564

05
539

05
511

PK Skopje

100 Pr  1:15.73 558
Swim Star

50 Sl 28.09 543
11. April

100 Me 1:10.71 510

11. April
100 Le  1:07.96 526

PK Arena 2015
100 Pr 1:22.16 437

PK Skopje
100 Le  1:10.97 462

PK Arena 2015
100 De 1:17.46 350

NICS-Hbdmezbvasarhely
50 S| 30.18 438

11. April
11. April
100 SI 1:07.71 408
11. April
NICS-Hbdmezbvasarhely

100Pr  1:13.72 605

Swim Star
50 SI 27.60 573

11. April

508l 26.80 626
11. April
11. April
Plavi Talas Beograd
Spartak Prozivka

11. April

Olymp, BL
100 Pr  1:20.01 473

1205 2
1177 2
1136 2
1098 2
1087 2
1013 2
948 2
937 2
935 2
909 2
1360 2
1312 2
1301 2
1296 2
1256 2
1199 2
1187 2
1169 2
1126 2
1038 2
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